

Gectiğimiz günlerde hayatını kaybeden eski Başbakan yardımcılarında Ekrem Pakdemirli'nin kızı Ayşe Pakdemirli Anlatıcı, İzmir'in Torbalı ilçesinde ölü bulundu

PAKDEMİRLİ AİLESİNE İKİNCİ ACI

Prof. Dr. Ekrem Pakdemirli, kendi geliştirdiği zeytin toplama aracının çarpmasıyla başından darbe almış ve yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetmişti. Ayşe Pakdemirli'nin de ölümü ile aile, kısa sürede iki büyük acı yaşadı



6 GÜNDÜR KAYIPTI... DÜN CESEDİ BULUNDU

■ ESKİ Başbakan yardımcılarında Ekrem Pakdemirli'nin kızı Ayşe Pakdemirli Anlatıcı Torbalı'da ölü bulundu. Karakuyu ile Çamlıca mahalleri arasındaki Petrek Çayı yakınında dolaşan avcılar, üzerinde giysileri olmayan ve yabancı hayvanlar tarafından zarar verilen bir kadın cesedi göreyerek jandarmaya haber verdi. Cesedin geçen ay hayatını kaybeden ve Torbalı'da çiftliği bulunan Ekrem Pakdemirli'nin 54 yaşındaki kızı Ayşe Pakdemirli Anlatıcı'ya ait olduğu anlaşıldı. 3'te





MANİSA

Olay

Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

Manisa'nın günlük gazetesi

27 Ocak 2016 Çarşamba

www.manisaolaygazetesi.com

50 kuruş

İHRACATA TERÖR DARBESİ



SURİYE KRİZİNİN YANSIMALARI

■ MANİSA Gümrük Müdürü Nebi Köse, ihracattaki durgunluğu terör olaylarına bağlayarak, "Suriye krizinin yansımaları ve terör etkiledi. Irak'a yapılan ihracatımız terör nedeniyle sıkıntıya uğradı, kapılar kapandı. Rusya ile yaşanan kriz ihracatımızı ister istemez etkiledi" dedi. 8'de

CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Semih Balaban'ın parti binasına mescit yaptırması partililer arasında krize neden oldu. Enteresan yorumlarla Balaban'a yüklenen partililerin, sosyal medyayı sallayan en ilginç yorumu ise bu oldu:

HAYALLER LAİKLİK GERÇEKLER OSMANLI

MESCİT
PARTİLİLERİ
BİRBİRİNE
DÜŞÜRDÜ

Partililer, AK Parti Şehzadeler İlçe binasında bile mescit olmadığını iddia ederek, CHP İlçe binasına mescit açılmasını abesle iştigal olarak karşıladıklarını dile getirdiler. Şehzadeler İlçe Parti binasının 100 metre ilerisinde Yarhasanlar Camii, 75 metre ilerisinde ise Dervişali Cami bulunduğunu ifade eden partililer ise Balaban'ın bu hareketini şov yapmak olarak değerlendirdi. Sosyal medya hesapları üzerinden sert eleştirilerde bulunan partililer, Balaban'ın istifasını istediler

"CUMHURİYET AK PARTİSİ" YAKIŞTIRMASI!

■ CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Semih Balaban'ın parti binasına mescit yaptırması, partinin ulusalcı kanadından büyük tepki gördü. Balaban, mescidi partililerin isteği üzerine açtıklarını iddia ederken, sosyal medya hesaplarından Balaban'ı eleştiren partililer, partiye Cemevi, Sinagog, Kilise açılmasını talep ettiklerini ifade ettiler. Mescidin açılmasıyla birlikte CHP'nin laiklikten uzaklaştığını ve sağ kanattan oy almak için yapılan bir girişim olduğunu ifade eden partililer, Balaban'ı sert sözlerle eleştirerek, "Umutlar tükeniyor mu?, Oportünizme başlamış tipik bir orta yolcunun sergileyebileceği bir duruş, Cumhuriyet Ak Partisi, CHP bu değil, bu hareket laiklik ilkesine aykırılıktır ve bir parti suçudur" gibi yorumlarda bulundular. 7'de



Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Sofuoğlu, yıllardır sürekli değiştirilen eğitim sisteminin temeline değil, özeline değindi

PROBLEM FAİZ Mİ OLSUN YOKSA ZEKAT MI?

EĞİTİM SİSTEMİ MİLLİ DOKUYA UYGUN HALE GELMELİ

■ MEMUR Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) Manisa İl Temsilcisi ve Eğitimciler Birliği Sendikası (Eğitim-Bir-Sen) Manisa Şube Başkanı Mehmet Emin Sofuoğlu, "Fiziki imkanlar ve araçlar bakımından altyapısı güçlendirilen eğitim sistemimiz, ruh ve felsefe olarak da milli dokuya uygun olmalıdır" dedi. Sofuoğlu, eğitimde kendi değerlerimizin örneklenmesi gerektiğini savunup, "Çocuklarımızı faiz ve havuz problemleri soruyoruz. Fakat zekat problemleri, fitre problemleri çözümüyoruz" dedi. 6'da



Manisa'nın 3. Palyatif Bakım Merkezi açıldı

■ DEVLET Hastanesi'nde 7 yataklı Palyatif Bakım Merkezi hizmete girdi. Manisa'nın 3'üncü Palyatif Bakım Merkezi olma özelliği taşıyan birimde kronik rahatsızlığı olan ve kendi öz bakımlarını yapamayan hastaların son dönem bakımları yapılırken, hasta yakınları da tedavi konusunda eğitim alıyor. 6'da

ŞEHİT ANNESİ ZOR ZAMANLAR YAŞIYOR

Manisa'nın Yunusmehmet ilçesi Fevzi Çakmak Mahallesi'nde yaşayan Kürt asıllı şehit annesi Hamin Bozluşun, oğlu Mehmet Bozluşun'u 1974 yılında Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Kıbrıs'ta gerçekleştirdiği harekatta şehit verdi. Tek katlı bir yer evinde eşiyile beraber yaşamaya tutunan Hamin Ana, 1986 yılında eşini de kaybetmesi üzerine torunu Zafer Bozluşun'un hayatındaki her şey oldu. 6'da



FEHMi AĞAR SON YOLÇULUĞUNA UĞURLANDI



TÜRK EĞİTİM SEN'DEN OLAY'A ZİYARET

SÖMESTR TATİLİNDE BASINLA TANIŞIYORLAR

■ GEÇİRDİĞİ kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Recep Varlıkman'ın yerine Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanlığı görevine seçilen Mustafa Atalay, yönetimiyle birlikte gazetemizi ziyaret etti. Atalay'a ziyaretinde Şehzadeler İlçe Temsilcisi Erdoğan Uslu ve Basından Sorumlu yönetici Adem Karahan eşlik etti. Sömestr tatilinde bir fırsat bilerek basın kuruluşlarına ziyaretlerde bulunduğunu ifade eden Atalay, "Kısa bir süre önce profesyonel olarak sendikacılığa başladım. Ara tatil olması nedeniyle yönetici arkadaşlarımızla birlikte sizlere ziyaretlerde bulunmak istedik." dedi. 7'de



KIRSAL TURİZM ETKİNLİKLERİ MANİSA'YI TANITTIYOR

KIRSAL TURİZM DEĞERLERİNİ TANITIYORUZ

■ MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Salihli Belediyesi ve Salihli Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle, Kırsal Turizm Etkinlikleri Modüler Eğitim Programı düzenlendi. Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Hayri Okkalı, programın amacının kırsal yerleşim alanlarında yerel ekonominin farklı ekonomik faaliyetlerle çeşitlenmesi olduğunu belirtti. Katılımcılara teorik eğitimin yanı sıra atölye çalışmaları, sahada inceleme ve uygulama çalışmaları konusunda bilgiler verildi. 8'de

MANİSA FERNANİ ERTUĞRUL AYTAÇ

ARABULUCULUK İŞADAMLARI İÇİN ÖNEMLİ
MTSO Bülent Koşmaz Hizmet Binası'nda dün saat 14.00'de gerçekleşen "Ticari Uyumazlıklarda Arabuluculuk ve İş Dünyasına Faydaları" konulu toplantıdan bir gün önce, Pazartesi akşamı Holiday Inn Otel'de Valimiz Erdoğan Bektaş'ın da katıldığı yemekli gece vardı. 5'te

manisakulis
Büyük kente dair her şey
haber.com
BİZİ ARAYIN: 0236 211 53 45

Dünya Gümrük Günü kutlanıyor

Dünya Gümrük Günü nedeniyle Manisa Gümrük Müdürü Nebi Köse ve personeli Manisa Valisi Erdoğan Bektaş'ı makamında ziyaret etti.

ZİYARETTE kendilerini kabul ettiği için Vali Bektaş'a teşekkür eden Manisa Gümrük Müdürü Nebi Köse, 26 Ocak Dünya Gümrük Günü'nü kutladıklarını belirterek, özellikle sanayi devriminde uluslararası ticarette bir hareketlenme olduğunu, ihracatta her ülkenin kendine göre bir sistem oluşturduğunu ve bunun da karmaşaya neden olduğunu, Türkiye'nin de içerisinde bulunduğu 17 ülkenin bunu düzeltmeye yönelik Gümrük İşbirliği Konseyini kurduğunu söyledi. Bu konseyin 26 Ocak 1953'de ilk toplantısını yaptığını, 1994 yılında adını Dünya

Gümrük Örgütü olarak değiştirdiğini ve bugünü de kutlamaya karar verdiğini ifade eden Köse, "Her yıl Dünya Gümrük Örgütü kutlamalarında bir tema

kapsamında kullandığımız yazılımlarla, uyguladığımız yeni sistemlerle kendimizi yeniliyoruz. Bizden çıkan bir araç, varış ülkesi dielim ki Almanya, Alman-



belirliyor. Bu yılki teması, dijital gümrüklerde gittikçe artan katılım. Adından da anlaşılacağı gibi gümrüklerin dijital ortamlarda işlemlerini yapmasını, kâğıt ortamından çıkıp işlemlerin daha hızlanmasını ve formalitelerin azaltılmasını amaçlamaktadır. Biz de bu

ya'ya kadar herhangi bir kâğıt belge kullanmadan bilgi işlem ortamında takip edilebiliyor. Her ülkeyi geçerken formalite yapılmasından kurtuluyor. 17 bakanlıkla aramızda yaptığımız protokolle veri alışverişini dijital ortamda yapıyoruz. Bakanlıklarla

yapılan protokolleri artırmak için uğraşıyoruz. Bu şekilde işlemleri daha hızlı, daha güvenli ve daha basitleştirmiş oluyoruz" dedi.

Geçen yıl ihracatta çok küçük de olsa bir azalma olduğunu belirten Köse, "Bu da takdir edersiniz ki 2015 yılında yaşanan bazı sıkıntılar ister istemez etkiledi. Manisa ihracatta önde olan şehirlerden birisi, 2015 yılında yaklaşık 4 milyar dolar ihracat var. Biz bu ihracatın yüzde 18-19'unun işlemlerini yapıyoruz. Bunun sebebi de İzmir ve Alağa limanlarının çok yakın olması. Büyük miktardaki malları ara formalitelerden kurtulmak için doğrudan o limanlarda yapmalarından kaynaklanıyor. Teknoloji ve personel olarak Manisa'daki tüm firmaların tüm işlemlerini yapmaya hazırız. Bunu her geçen yıl da artırmanın çabamızdayız" şeklinde konuştu.

Vali Erdoğan Bektaş da



26 Ocak Dünya Gümrük Günü'nü kutlayarak, "Uluslararası ticaret geliştikten sonra ülkeler arası mal alım satımı geçişgenlik çoğaldıktan sonra her ülke kendi iç ticaret düzenini sağlamak üzere sınırlara bir kısım tedbirler almak ihtiyacı istemiş ve bu şekliyle gümrükler oluşmuş. Giderrek ülkeler arası birlikler de oluşuyor ve ortak bir kısım prensiplerde ülkeler anlaşmaya çalışıyorlar. Her hâlûkârda Manisa'da bir gümrük teşkilatının var ol-

ması burada bir ithalat ve ihracat işlerinin olduğunu, uluslararası ticarete konu bir şehirde yaşadığımızı gösteriyor. O açıdan önemli. 2014 yılı sonu itibarıyla 4 milyar 311 milyon dolar ihracatımız var. Bu sene 3 milyar 916 milyon oldu. Türkiye'nin genel ihracatında bir gerileme var. Gerçi Manisa'da çok fazla bir gerileme yok ama gerilemedir. İhracat yaptığımız ülkelerdeki çalkantılar, sıkıntılar bu işte başrol oynuyor. Daha başka sıkıntılar

da bize yansıyor. Bizi içerdense, dışardan yaralayan bir sürü olay cereyan ediyor. Umarız önümüzdeki yıl bu sıkıntıların da çalkantıların da durulduğunu, sakinleştiğini bir ortama gireriz ve işimize devam ederiz. Gümrükçülerimizin, bize herhangi bir sorun yansıtmadan işlerini başarıyla yürütüyor olmalarından dolayı memnunuz. Kendilerine teşekkür ediyoruz ve tekrar günlerini kutluyoruz" diye konuştu. **Haber Merkezi**



Atatürk'ün Turgutlu'ya gelişinin yıldönümü kutlandı

ULU Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Manisa'nın Turgutlu ilçesine gelişinin 93'üncü yıldönümü 50. Yıl Alanı'nda düzenlenen törenle kutlandı.

Atatürk'ün 26 Ocak 1923 tarihinde Turgutlu'ya gelişinin 93'üncü yıldönümü kutlamaları için düzenlenen törene Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan, MHP'li Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Emre, Garnizon Komutanı Personel Binbaşı Ömer Haşim Olgun, İlçe

Emniyet Müdürü Ahmet Esendemir, siyasi parti ilçe temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 50.Yıl Alanı Atatürk Anıtı'nda düzenlenen törende çelenklerin anıta sunulması, saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından öğrenciler tarafından bayraklar göndere çekildi. **DHA**



Kulalı kadınlar okuma yazma öğreniyor

MANİSA'nın Kula İlçesi'ndeki Halk Eğitim Merkezi tarafından açılan okuma yazma kursu ile, 50-60 yaş arası kadınlar okuma yazma öğreniyor.

Kula Halk Eğitim Merkezi'nde açılan okuma yazma kursu ile kadınlar, sınıf öğretmeni Tülay Yılmaz önderliğinde kelime hecelemeden başlayarak okuma yazma öğreniyor. Okuma yazma bilme-yenlerin oranını azaltmak için bu kursun önemli olduğunu dile getiren Kula Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hakan Özkan, "50 ile 60 yaş arası kadınlara devam eden kursumuz 4 ay



boyunca devam edecek. Amacımız Türkiye'deki okuma ve yazma bilme-yenlerin oranını daha da azaltmak. Talep olduğu takdirde farklı periyotlarda bu kursumuz devam edecek. Başarılı olan kursiyerlerimize

kurs bitirme ve başarı belgesi de verilecek" dedi. **İHA**



MANİSA KENT REHBERİ

RESMİ KURUMLAR

Manisa Valiliği	: 231 57 89 - 231 02 73
Manisa Tugay Komutanlığı	: 231 46 33
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı	: 231 45 80 - 81 - 82
Manisa Yunussemre Belediye Başkanlığı	: 229 20 23
Manisa Şehzadeler Belediye Başkanlığı	: 250 11 01 - 02 - 03
Manisa Cumhuriyet Başsavcısı	: 231 02 50
Manisa CBÜ Rektörlüğü	: 237 27 74 - 201 10 00
Manisa Emniyet Müdürlüğü	: 231 45 38 - 39
Manisa Defterdarlığı	: 231 46 43 - 44
Manisa Milli Eğitim Müdürlüğü	: 231 46 08 - 09

Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	: 231 25 41 - 231 36 85
Manisa İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	: 231 46 10 - 232 94 69
Manisa İl Müftülüğü	: 231 17 77
Manisa Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	: 233 26 70
Manisa Sağlık Müdürlüğü	: 231 19 04
Manisa PTT Başmüdürlüğü	: 231 62 20 - 237 70 07
Manisa SSK Müdürlüğü	: 231 15 77
Manisa Bağ-kur	: 232 00 64
Manisa Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	: 231 15 81
Manisa Org. Sanayi Bölge Müdürlüğü	: 233 18 16

HASTANELER

Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi	: 232 17 10
Merkez Efendi Devlet Hastanesi	: 231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi	: 231 46 24
Moris Şinasi Çocuk Hastanesi	: 231 45 96
Özel Kardioloji Dal Merkezi	: 237 42 42
CBÜ Tıp Fakültesi	: 233 19 20
CBÜ Hastanesi - Uncubözköy Yerleşkesi	: 236 03 30
Moris Şinasi Yerleşkesi	: 232 31 33
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	: 238 88 23
Grand Medical Hospital	: 302 02 02

TAKSİ DURAKLAR

Manisa Turizm Taksii	: 231 18 81
Manisa Laleli Taksii	: 233 20 31
Manisa Arzum Taksii	: 231 23 45
Manisa Sultan Taksii	: 231 31 70
Manisa Spil Taksii	: 231 15 11
Manisa Garaj Taksii	: 232 28 33

ACİL TELEFONLAR

Polis İmdat	: 155
Hızır Acil	: 112
İtfaiye	: 110
Jandarma İmdat	: 156
Orman Yangını İhbar	: 177
Zabıta	: 153

ARIZA TELEFONLARI

Doğalgaz	: 187
Elektrik Arıza	: 186
Kablo Tv Arıza	: 126
Su Arıza	: 185
Telefon Arıza	: 121
Adsl Arıza	: 444 0 375

Fehmi Ağar son yolculuğuna uğurlandı



MANİSA Haber ve Hayat Gazetelerinin İmtiyaz Sahibi Haşim Ağar'ın amcasının oğlu Fehmi Ağar hayata veda etti. Merhum Ağar'ın cenaze namazına Manisa Büyükşehir Belediye-

oğlu Fehmi Ağar hayata gözlerini yumdu. Merhum Ağar'ın ögle namazına müteakip kılınan cenaze namazına Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Azmi Akıkdil, Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanı Burhanettin Özey, Manisa Baro Başkanı Ali Arslan, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç, eski belediye başkanları ile birlikte sevenleri ve yakınları katıldı. Cenaze namazı öncesi Güzgülü ve Akıkdil, merhum Fehmi

Ağar'ın yakınlarına başsağlığı temennisinde bulundu, sabır diledi. Merhum Fehmi Ağar, kılınan cenaze

namazının ardından Çatal Mezarlığı'nda toprağa verilmek üzere son yolculuğuna uğurlandı. **Haber merkezi**



Sarıgöl'de sokak hayvanlarına yardım eli



MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesi'ndeki sokak hayvanlarının beslenmesi için Sarıgöl Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tarafından sekiz merkeze beslenme ünitesi yapıldı.

MHP'li Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, ilçedeki sokak hayvanlarının kış aylarında beslenmelerini sağlamak için sekiz ayrı merkezde beslenme ünitesi kurdularını belirtti. Kış aylarında sokak hayvanlarının beslenme sıkıntısı yaşadığını ifade eden Selçuk, "Zabıta müdürlüğümüzün ilçemiz sekiz ayrı merkezine sokak hayvanları ve kuşların beslenmesi için beslenme üniteleri koydu. Beslenme ünitesinin alt bölümü kedi ve köpeklerin, üst bölümü de kuşların yiyecek ve su içmeleri için dizayn edildi. Her gün yem, su, yiyecek konuluyor. Beslenme ünitelerinin sayısı ilerleyen günlerde artacak. Beslenme ünitelerine hayvan sever vatandaşlarımız

da yem, su ve yiyecek bırakabilecek" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Sarıgöl Belediyesi işbirliğinde köpek barınağı hazırlandığını da ifade eden Başkan Selçuk, "Köpek barınağımız Tırazlar

Mahallesi'nde deve güreşlerinin yapıldığı alanın yakınlarına yerleştirilecek. Böylelikle sokak köpeklerini bir arada tutacağız ve bakımları, beslenmelerini üstleneceğiz" diye konuştu.

DHA

Sarıgöllü muhtara son görev

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Halil Memiş, kendisine ait üzümlü bağında kullandığı traktörün üzerine devrilmesi sonucu hayatını kaybeden Sarıgöl Selimiye Mahallesi Muhtarı Hüseyin Çınar'ın cenaze namazına Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Halil

üzerine devrilmesi sonucu, 47 yaşında yaşama veda eden Sarıgöl Selimiye Mahalle Muhtarı Hüseyin Çınar, son yolculuğuna uğurlandı. Sarıgöl Selimiye Mahallesi'nde ögle namazına müteakip kılınan cenaze namazına Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Halil

Memiş, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Metin Memiş ve merhumun ailesi, yakınları ile sevenleri katıldı. Kederli aileye ve Selimiye'lilere başsağlığı ve sabır dileklerini ileten Genel Sekreter Memiş, merhuma da Allah'tan rahmet diledi. Muhtar Hüseyin Çınar'ın naaşı, kılınan cenaze namazının ardından Selimiye Mahalle mezarlığında gözyaşları arasında toprağa verildi. **Haber merkezi**



Geçtiğimiz günlerde Manisa'da hayatını kaybeden eski Başbakan yardımcılarının Ekrem Pakdemirli'nin kızı Ayşe Pakdemirli Anlatıcı, İzmir'in Torbalı ilçesinde ölü bulundu

Pakdemirli ailesine ikinci acı

GEÇTİĞİMİZ günlerde Manisa'da hayatını kaybeden eski Başbakan yardımcılarının Ekrem Pakdemirli'nin kızı Ayşe Pakdemirli Anlatıcı, İzmir'in Torbalı ilçesinde ölü bulundu. Karakuyu ile Çamlıca mahalleleri arasındaki Petrek Çayı yakınında dolaşan avcılar, üzerinde giysileri olmayan ve yabani hayvanlar tarafından zarar verilen bir kadın cesedi görerek jandarmaya haber verdi. Kısa sürede olay yerine giden jandarma ekipleri, ceset üzerinde inceleme yaptı. Yapılan incelemede ardından ceset otopsi için İzmir Adli



Mehmet Pakdemirli, "Bir haftadır anyorduk. İlk öğrendiğimiz bilgilere göre aracı sel sularına kapılmış, aradığımız bölgede aracı kanala düşmüş ve görülmemiş" dedi.

Cesedin kimlik tespitinin ardından Ayşe Pakdemirli Anlatıcı'nın ailesi ve yakınları İzmir Adli Tıp Kurumu morguna geldi. Yapılan otopsinin ardından Anlatıcı'nın cenazesi ailesine teslim edildi. İzmir Mezarlıklar Müdürlüğü'nde defin işlemi için işlemleri yapıldığı sırada Ayşe Pakdemirli Anlatıcı'nın kardeşleri Celal Bayar Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Mehmet



kanalın içinde kalınca biz ve ekipler görememiştik. Bulunduğu bölgeyi aradık ancak bulamamıştık. Sonradan jandarma buldu. Ayşe çiftlikte kalyordu. Eşi ve bir kızı vardı" dedi.

Ayşe Pakdemirli Anlatıcı'nın cenaze namazı bugün öğle namazına müteakip Balçova Niyazi Uğur Camii'nde kılındıktan sonra Balçova Yukarı Mezarlığa defnedildiği öğrenildi. **İHA**

Otomobilde esrarla yakalanan 3 kişiye gözaltı

MANİSA'NIN Salihli İlçesi'nde, polisin durdurduğu otomobilde 300 gram esrarla yakalanan 3 kişi gözaltına alındı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, savcılığın koordinasyonunda, dün (pazartesi) Salihli girişinde durdurdu. Otomobilde yapılan aramada sürücü koltuğunun altına gizlenmiş 300 gram esrar ele geçirildi. Otomobildeki M.T. (33), H.Ç. (39) ve R.K. (50) gözaltına alındı. Ele geçirilen esrarın Salihli'de piyasaya sürülmek üzere Balıkesir'den getirildiği belirlendi. Emniyetteki işlemlerin ardından adliye sevk edilen şüpheliler, tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. **DHA**



Yörüklerden şehitler için geleneksel hayır

MANİSA'NIN Soma ilçesinde Yörükler Derneği olarak bilinen Soma Balıkesir Yöreleri ve Ertuğrul Gazi Derneği her yıl şehitler için düzenlediği hayırlı bir yenisini daha gerçekleştirdi.

Soma'da Yörükler Derneği tarafından Mevlana Camii'nde okunan mevlidi şerifin ardından dernekte şehitler için Yörük Pilavı ve Helva ikramı yapıldı. Hayra Kaymakam Ahmet Altıntaş'ın yanı sıra Belediye Başkanı Hasan Ergene, AK Parti İlçe Başkanı Şeref Kavruk, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Dernek Başkanı Ferhat Akgöz ve Onursal Başkan Bayram Cambal, her yıl Sankamış Şehitlerinin ve vatan uğruna şehit olan tüm şehitler için düzenledikleri hayırlı geleneksel hale getirmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek katılanlara teşekkür etti. **İHA**



Bu fırında 2023'e kadar simit 50 kuruş



Bursa'daki bir fırıncı vatandaşlara verdiği sözü tutmak için simit fiyatlarındaki zamlara direniyor. Taşfırın'da simit 2023'e kadar 50 kuruş olacak. Demirtaşpaşa semtinde 1979 yılından itibaren Bursalı vatandaşlara hizmet veren tarihi Taşfırın, simit fiyatlarındaki kararlılığını koruyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2023 hedefinin içinde olduğunu belirten işletme sahibi Gülsen Kavan, "2023 yılına kadar vatandaşlara kaliteli ve ucuz hizmet etmek için söz verdim. Simit 2023'e kadar 50 kuruş olacak" dedi. Sloganının, "Pazara kadar değil mezara kadar zam yok" olduğunu söyleyen Kavan, "Şu an Allah'a şükür ekme paramızı çıkarmıyoruz. Bu yüzden zam yapmaya ihtiyaç duymuyoruz. Sloganımı da pazara kadar değil mezara kadar zam yok olarak söyledim. Sözümüz sözdür, zam yapmayacağız. Önemli olan halkımıza hizmet etmek. Her şey kaliteli, güzel ve ucuz olacak bu memlekette. Türkiye'nin gidişatı bu olacak bundan sonra. Cumhurbaşkanımızın izinde hedefimizi 2023 olarak belirledik ve sözümüzün sonuna kadar arkasındayız" şeklinde konuştu.

"ÖLÜM TEHDİTLERİ ALIYORUM"

Piyasa fiyatının yarısına satış yapan Kavan, "Niye zam yapmıyorsun diye tehdit telefonları alıyoruz. Ölüm tehditlerinde bulunuyorlar. Biz ekmeğimizi korumak için gerekli tedbiri aldık. Buraya gelen olursa ekmeğimizi korumak için gerekli cevabı veriyoruz. Vatandaş bizden memnun, biz de gördüğümüz ilgiden memnunuz. Burada sabah saat 7'den akşam saatlerine kadar müşteri kuyruğu eksik olmuyor. Bizim gayemiz kar değil hizmet. Baskılara rağmen kaliteli ve ucuz şekilde hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi. İHA

Yarı yıl tatili kayak merkezlerine yaradı



Kar kalınlığının 90 santimetreyi bulduğu Kartepe'de, Yarıyıl tatilinin başlamasıyla birlikte kayak merkezindeki doluluk oranı arttı. Tatili fırsat bilen aileler çocuklarıyla birlikte kayak yaparak, karın keyfini çıkardılar. Kar kalınlığı 90 santimetreyi bulduğu Kocaeli'nin Kartepe ilçesinde bulunan kayak merkezi, okulların kapanmasıyla birlikte başlayan yarıyıl tatili sonrası doluluk seviyesini arttırdı. Turistlerin ve tatilcilerin yoğunluğuna bir de yarıyıl tatili eklenince kayak pistleri kayakseverler ile doldu taşı. Özellikle çocuklar, pistlerde aileleriyle kızak kayarak tatilin keyfini çıkardı. Yarıyıl tatili ile birlikte artan doluluk oranı kayak merkezindeki işletmecileri de memnun etti. Otel yönetimi ile kayak merkezinde bulunan işletmeciler ise tatilcilerin herhangi bir kaza yaşamamaları için piste yoğun güvenlik önlemleri aldıklarını dile getirdiler. Sömestr tatilini fırsat bilerek ailesiyle Kartepe'ye gelen edebiyat öğretmeni Aydın Ak, "Çocuk çocuk geldik karın keyfini çıkarabilmek için. Tesisimiz çok güzel, çok güvenli. Tüm ailelere tavsiye edilebilecek bir tarzda tesis. Çocuğu kızakta kaydırıyoruz, bizde amatörce kayak yapmaya çalışıyoruz" dedi.

Yoğun iş temposunun ardından stres atmak için Ankara'dan arkadaşlarıyla birlikte gelen Kutay Tunçer ise "Bundan üç yıl önce kayak yapmıştım ancak şuanda ilk defa kayıyor gibiyim. Önceden mahallede kayardık, şimdi ise profesyonel kıyafet ve ekipmanlarla kayıyoruz pek fark yok" diye konuştu. İHA

300 bin dolarlık tahtın sahibi sır gibi saklanıyor



Kısa adı İMOB olan CNR EXPO Yeşilköy'deki fuarın 5. Hall'inde Hollywood yıldızları için tasarlanan özel mobilyalar var. Şehzade madalyaları da fuarın ilgi çekti. Bir devlet başkanı için özel olarak tasarlanan 300 bin dolar değerindeki Kazak Kartalı Tahtı da sergilenen ürünler arasında. Firma sahipleri tahtın sahibini sır gibi saklıyor. Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı'nda sergilenen 300 bin dolar değerindeki tahtın sahibi devlet başkanı, sır gibi saklanıyor. İHA

‘Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve İş Dünyasına Faydaları’ MTSO Bülent Koşmaz Hizmet Binası’nda düzenlenen toplantıda işadamlarına anlatıldı

Uyuşmazlıklar arabulucularla çözülecek



MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası'nın (MTSO) üyelerine yönelik düzenlemiş olduğu bilgilendirme toplantıları yeni yılda da hız kesmeden devam ediyor. Adalet Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) işbirliği ile MTSO'nun ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda 'Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve İş Dünyasına Faydaları' anlatıldı. MTSO Bülent Koşmaz Hizmet Binası'nda düzenlenen toplantıya Cumhuriyet Başsavcısı Akif Celalettin Şimşek, Baro Başkanı Ali Arslan, MTSO Başkanı Adnan Erbil, Şehzadeler Belediyesi Başkanvekili Burhan Aydemir, Yunussemre Belediyesi Başkan Yardımcısı Şule Uygur, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Başkanı Hasan Geriter, Manisa'ya, Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık, yargı mensupları, avukatlar, MTSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Manisa Baro Başkanı Ali Arslan'ın moderatörlüğünde gerçekleşen toplantıda Adalet Bakanlığı

Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar Zorunlu Arabuluculuk Sistemi'nin Türkiye'deki işleyişini ve iş hayatındaki yerini, Yargıtay 15'inci Hukuk Dairesi Üyesi Adem Albayrak ise Zorunluluk Arabuluculuk Sistemi'nde hakim rolü ve Yargıtay'ın bakış açısını detaylı olarak katılımcılara anlattı. MTSO Başkanı Erbil, bu bilgilerin iş dünyasına ve reel sektöre daha iyi anlatılması için toplantının organize edildiğini belirterek, "Dün, Manisa Adliyesi içerisinde Arabuluculuk Merkezi hizmete açıldı. Emeği geçenlere teşekkür ediyor ve hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. Biz de MTSO olarak en kısa sürede odamız hizmet binasında Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi'ni hizmetine sunmayı planlıyoruz" dedi.



“Taraftasız doğru ve adil bir adalet mekanizmasında arandılan en önemli kriter adaletin hızla tecelli etmesidir” dedi. Erbil, konuşmasına şöyle devam etti; “Reel sektör temsilcisi olarak konuya Ticaret Hukuku ve İş Hukuku açısından bakıldığında, ülkemizin geçir-

ADALET HIZLA TECELLİ ETMELİ

Devletin varlığını sürdürmesini ve insanların o devlette huzur ve güvenlik içerisinde yaşamasını tesis eden en önemli kurumlardan birinin 'Adalet Sistemi' olduğunu ifade eden Başkan Erbil, Adalet Sistemi'nin ekonomik gelişmişlikle doğru orantılı olduğunu, dünyanın gelişmiş ekonomilerine bakıldığında güçlü imparatorluklarda Adalet Sistemi'nin hızlı, tarafsız ve adil olarak çalıştığını gördüğünü söyledi. Erbil,

“Taraftasız doğru ve adil bir adalet mekanizmasında arandılan en önemli kriter adaletin hızla tecelli etmesidir” dedi. Erbil, konuşmasına şöyle devam etti; “Reel sektör temsilcisi olarak konuya Ticaret Hukuku ve İş Hukuku açısından bakıldığında, ülkemizin geçir-

MTSO'nun üyelerine yönelik düzenlemiş olduğu bilgilendirme toplantıları yeni yılda da hız kesmeden devam ederken, Adalet Bakanlığı ve TOBB'nin işbirliği ile MTSO Bülent Koşmaz Hizmet Binası'nda gerçekleşen 'Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve İş Dünyasına Faydaları' Manisalı işadamlarına anlatıldı. Yargıtay 15'inci Daire Üyesi Adem Albayrak ile Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar konuyla ilgili geniş bilgiler verdi.

diği ekonomik krizler, bankacılık sisteminde Basel 2 kriterlerine geçiş, yamalı bohçaya dönen Türk Ticaret Kanunu ve hapis cezasından arındırılan çek kanunu, iş dünyasında anlaşmazlıkların artmasına, dolayısıyla mahkemelerin iş yükünün artmasına sebep oldu. Bunun yanı sıra iş kanununda yapılan çok hızlı değişikliklere ve bunlara işverenler bilgi ve ekonomik açıdan adaptasyon sorununa bağlı olarak da mahkemelerde yığılmalar meydana gelmiştir. İşçi ve işveren arasındaki anlaşmazlıkların çözümünde ve iş adamlarının arasındaki alacak verecek davalarında arabuluculuk mekanizmasının kullanılması ile süreçler son derece kısalacak. Mahkemelerimizin iş yükleri azalacak. Bir işadamı için en önemli şey zamandır. Zamanında alınmayan para, zamanında bitmeyen dava, bizler için hep birer prangadır.”

KONUKLARA PLAKET VERİLDİ

Toplantının son bölümünde ise MTSO Başkanı Adnan Erbil, günün anısına toplantıya yapmış oldukları katkılar nedeniyle Cumhuriyet Başsavcısı Akif Celalettin Şimşek, Baro Başkanı Ali Arslan, Yargıtay 15'inci Hukuk Dairesi Üyesi Adem Albayrak, Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar, Teftiş Hakkı İsmail Nacak ve TOBB Reel Sektör Araştırma Geliştirme ve Uygulama Daire Başkanı Fatih Soysal'a plaket takdim etti.



Adalet Bakanlığı ve TOBB'un işbirliği ile Manisa TSO'nun ev sahipliğinde gerçekleşen 'Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve İş Dünyasına Faydaları' toplantısı öncesi konuklar ağırlandı

Manisa protokolü bu yemekteydi

Adalet Bakanlığı ve TOBB'nin işbirliği ile MTSO'nun ev sahipliğinde gerçekleşen 'Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve İş Dünyasına Faydaları' toplantısına katılmak için Manisa'ya gelen Yargıtay 15'inci Daire Üyesi Adem Albayrak, Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar ve Tetkik Hakimi İsmail Nacak, Manisa protokolü ile akşam yemeğinde bir araya geldi. ● NEZİH VAROL



ADALET Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) işbirliği ile Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (MTSO) ev sahipliğinde gerçekleşen 'Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve İş Dünyasına Faydaları' toplantısına katılmak için Manisa'ya gelen konuklar Holiday Inn Otel'de düzenlenen akşam yemeğinde Manisa protokolü tarafından ağırlandı. Vali Erdoğan Bektaş ve MTSO Başkanı Adnan Erbil başkanlığında ağırlanan konuklar arasında Yargıtay 15'inci Daire Üyesi Adem Albayrak, Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar ve Tetkik Hakimi İsmail Nacak yer aldı.

PROTOKOL YEMEKTEDİ
MTSO Bülent Koşmaz

Hizmet Binası'nda dün saat 14.00'de gerçekleşen toplantı öncesinde verilen akşam yemeğine Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Cumhuriyet Başsavcısı Akif Celalettin Şimşek, Celal Bayar



Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan, Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Yaşar Coşkun, Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin Yarıllı, Şehzadeler Belediyesi Başkan Vekili Burhan

Aydemir, Yunussemre Belediyesi Başkan Yardımcısı Şule Uygur, MTSO Meclis Başkan Yardımcıları Gültekin Açı, Tefvik Aslaner, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Bankoğlu, Mehmet Baki Kılıç, Üyeler Atilla Altuntaş, Banu Tatlıcı-

oğlu Sevimli, Mehmet Fatih Özer, Serhat Çetin, Kamil Yüzgenkaya, Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkasap, MESOB Başkanı Hasan Geriter, Manisa'ya, Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık, Şehza-

deler Ziraat Odası Başkanı Mustafa Kaçire, Manisa Oda ve Borsalar Akademik Danışmanı Mahmut Kargın ve hakimler katıldı.

SİSTEM İŞADAMLARINA FAYDA SAĞLAYACAK

MTSO Başkanı Adnan Erbil, arabuluculuk sisteminin iş dünyası için büyük önemi olduğunu belirterek, "Ülkemizdeki maalesef yargı sistemimizde yaşanan uzun süreç biz iş adamlarını olumsuz yönde etkilemekte. İş dünyası olarak zamana karşı bir rekabet halindeyiz. Yaşadığımız anlaşmazlıklar ne yazık ki kısa sürede çözüme kavuşmamakta. Bu durum bizleri de sıkıntıya sokmakta. Şimdi hayatımıza giren arabuluculuk sistemi ile sorunlarımız daha hızlı çözüme kavuşacak. Arabuluculuk siste-

mini bizlere tüm detayları ile anlatacak olan misafirlerimizi Manisa'da ağırlamaktan dolayı duyduğum memnuniyeti dile getirmek istiyorum. Yemeğimize katılan değerli protokol üyelerimize de teşekkürlerimi sunuyorum. Umarım yapacağımız toplantının Manisa iş dünyasına hayırlı sonuçlara vesile olmasını diliyorum" dedi.

ARABULUCULUK SİSTEMİNİ TANITILAR

Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar, yemeğe katılan konuklara arabuluculuk sistemi hakkında ve iş dünyasına sağladığı faydalar konusunda kısa bir sunum gerçekleştirdi ve bu gecede Manisa protokolü ile bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti.



MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

**ARABULUCULUK
İŞADAMLARI İÇİN ÖNEMLİ**



MTSO Bülent Koşmaz Hizmet Binası'nda dün saat 14.00'de gerçekleşen 'Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve İş Dünyasına Faydaları' konulu toplantıdan bir gün önce, Pazartesi akşamı Holiday Inn Otel'de Valimiz Erdoğan Bektaş'ın da katıldığı yemekli gece vardı. Ben de davetliydim. Yoğun programım nedeniyle ben katılamadım. Ama, Nezih Varol ile oğlum Gökmen de oradaydı. Çok güzel, sıcak bir ortamda gerçekleşen gecede Valimiz Erdoğan Bektaş ile Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Başkanı Adnan Erbil başta olmak üzere Manisa protokolü, Yargıtay 15'inci Daire Üyesi Adem Albayrak, Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar ve Tetkik Hakimi İsmail Nacak'ı ağırladı.

GENİŞ BİR KATILIM OLMUŞ

Adalet Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) işbirliği ile MTSO'nun ev sahipliğinde gerçekleşen 'Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve İş Dünyasına Faydaları' toplantısına katılmak için Manisa'ya gelen davetlilerin ağırlandığı gecede Vali Bektaş ve Başkan Erbil başta olmak üzere Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Cumhuriyet Başsavcısı Akif Celalettin Şimşek, Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, Baro Başkanı Ali Arslan, Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Yaşar Coşkun, Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin Yaralı, MTSO Genel Sekreteri Fatih Özşümer, Ticaret



Borsası Başkanı Sadık Özkasap, MESOB Başkanı Hasan Geriter, Manisa'ya, Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Mustafa Kaçire, Manisa Oda ve Borsalar Akademik Danışmanı Mahmut Kargın ve hakimler de varmış.

BAŞKAN ERBİL SİSTEMİ BEĞENDİ

MTSO Başkanı Adnan Erbil, arabuluculuk sisteminin iş dünyası için büyük önemi olduğunu belirten bir konuşma yapmış. "Ülkemizde, yargı sistemimizde yaşanan uzun süreç biz iş adamlarını olumsuz yönde etkiliyor. İş dünyası olarak zamana karşı bir rekabet

halindeyiz. Yaşadığımız anlaşmazlıklar ne yazık ki kısa sürede çözüme kavuşmuyor. Bu durum bizleri de sıkıntıya sokuyor. Şimdi hayatımıza giren arabuluculuk sistemi ile sorunlarımız daha hızlı çözüme kavuşacak. Arabuluculuk sistemini bizlere tüm detayları ile anlatacak olan misafirlerimizi Manisa'da ağırlamaktan dolayı duyduğum memnuniyeti dile getirmek istiyorum. Yemeğimize katılan değerli protokol üyelerimize de teşekkürlerimi sunuyorum. Umanım yapacağımız toplantının Manisa iş dünyasına hayırlı sonuçlara vesile olmasını diliyorum" diyen Erbil, konuya verdiği önemi ifade etmiş.

KONUKLAR MEMNUN KALMIŞ

Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar, yemeğe katılan konuklara arabuluculuk sistemi hakkında ve iş dünyasına sağladığı faydalar konusunda kısa bir sunum gerçekleştiren, Manisa protokolü ile bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti de ifade etmiş.

Evet, bu sistem tüm işadamlarımız için gerekli. Yargı yükünün hafiflemesi için de gerekli. Yaşanan sorunlar arabulucu ile çözümlerse yargıya gerek kalmayacak. Uzun bekleyişler sona erecek.

Hayırlı olsun diyelim.

1974 yılında yaşanan Kıbrıs Harekatı'nda oğlu Mehmet'i kaybeden 96 yaşındaki şehit annesi Hamin Bozlusun, son günlerde zor zamanlar yaşıyor

Şehit annesi zor zamanlar yaşıyor

Manisa'nın Yunusmre İlçesi Fevzi Çakmak Mahallesi'nde yaşayan Kürt asıllı şehit annesi Hamin Bozlusun, oğlu Mehmet Bozlusun'u 1974 yılında Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Kıbrıs'ta gerçekleştirdiği harekatta şehit verdi. Tek katlı bir yer evinde eşiyle beraber yaşama tutunan Hamin Ana, 1986 yılında eşini de kaybetmesi üzerine torunu Zafer Bozlusun onun hayatındaki her şey oldu. Şehit oğlu Mehmet, her akına geldiğinde gözyaşı dökene ve fotoğrafını öpen Hamin Ana, son zamanlar kış soğuklarının da bastırmasıyla, zor zamanlar yaşıyor. Torunu Zafer Bozlusun, işsiz olduğunu ve babaannesi ile çocuklarına bakmakta güçlük çektiğini belirterek hayırseverlerden yardım istiyor.

● EREN EKİNCİ



50 YIL önce Kars'tan Manisa'ya göç eden Bozlusun ailesinin hikayesi yürekleri dağıtıyor. Manisa'nın Yunusmre İlçesi Fevzi Çakmak Mahallesi'nde yaşayan Kürt asıllı şehit annesi Hamin Bozlusun, oğlu Mehmet Bozlusun'u 1974 yılında Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Kıbrıs'ta gerçekleştirdiği harekatta şehit verdi. Torunu Zafer Bozlusun'u oğlu Mehmet'in yerine koyan Hamin Ana, yıllar geçtikçe yaşlılığa yenik düştü. Kürt asıllı Hamin Ana Türkçe bilmediği gibi işitme sorunu da yaşıyor. Onun bakımını ise torunu Zafer ile gelini üstleniyor. Fakat maddi yetersizlikler onların da belini bükmüş durumda.

EVLERİNİN CAMLARI KIRIK ÇATILARI İSE AKIYOR
1974 yılında oğlunu 1986 yılında da eşini kaybeden Hamin Bozlusun'un gözyaşları hiç dinmedi. Her gün oğlu ile eşinin fotoğraflarına bakarak geçmiş anılarına dönüyor. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin oğlu için verdiği zafer plaketi ise Hamin Ana'nın üzüntülerini bir nebze olsun dindirebiliyor. Manisa'da faaliyet gösteren Şehit ve Gaziler

Yardımlaşma Dernekleri'nin de yardım da bulundukları Bozlusun ailesi, çatısı akan, banyo ile mutfak bir arada olan ve tuvaleti evin metrelerce uzağında olan derme çatma bir yerde yaşam mücadelesi veriyor.

MADDİ OLANAKSIZLIKLAR BELİMİZİ BÜKTÜ
Babaannesinin kendisi üzerinde olan emeklerinin çok büyük olduğuna değişen Zafer Bozlusun, "Ben 1 yaşındayken annemi kaybettim. Daha sonra babaannem bana bakmaya başladı. Kıbrıs Harekatında kaybettiği amcam Mehmet'in yerine beni koydu. Yeri geldi annelik yeri geldi babalık yaptı bize. Daha sonra eşimle tanışarak evlenmeme yardımcı oldu. Onun bendeki yeri başkadır. Hayat müşterektir, şimdi de biz ona bakmaya çalışıyoruz. Ama maddi



olanaksızlıklar bizim de belimizi büküyor. Ben işsizim. İş bulduğum dönemlerde çalışıyorum. Babaannem dışında bakıma muhtaç 3 tane çocuğum var. Evimizin durumu içler acısı. Kış soğuklarında bazen çok üşüyoruz. Hayırsever işadamlarından yardım istiyoruz." diye konuştu.



Manisa'nın 3. Palyatif Bakım Merkezi açıldı

MANISA Devlet Hastanesi'nde 7 yataklı Palyatif Bakım Merkezi hizmete girdi. Manisa'nın 3'üncü Palyatif Bakım Merkezi olma özelliği taşıyan birimde kronik rahatsızlığı olan ve kendi öz bakımını yapamayan hastaların son dönem bakımları yapılırken, hasta yakınları da tedavi konusunda eğitim alıyor.

Manisa il genelinde Akhisar ve Turgutlu'dan sonra Manisa Devlet Hastanesi'nde de Palyatif Bakım Merkezi açıldı. 7 yatak kapasiteli bakım merkeziyle birlikte il genelindeki Palyatif Bakım Merkezlerindeki yatak kapasitesi 25'e yükseldi. Manisa Devlet Hastanesi'nin Göğüs Kliniği bölümünde hizmete giren Palyatif Bakım Merkezi'nin tanıtımına Kamu Hastaneleri Genel Sekreteri Dr. Ayhan Korkmaz, Manisa İl Sağlık Müdürü Dr. Metin Kaplan, Manisa Devlet Hastanesi Başhekim Uzm. Dr. Zafer Ulsan, Manisa Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı

Dr. Münire Kuru, birimde görevli hekim ve hemşireler katıldı. Hastane Başhekim Uzm. Dr. Zafer Ulsan palyatif bakım merkezinin açılışı için bir araya geldiklerini belirterek emeği geçenlere teşekkür etti.

Palyatif Bakım Merkezlerinin ülkede 2014 yılında gündeme geldiğini kaydeden Kamu Hastaneleri Genel Sekreteri Dr. Ayhan Korkmaz ise, merkez hakkında şu bilgileri verdi: "Kronik hastaların tedavisi ve hasta yakınlarının eğitimi ile ilgili bu merkezlerde biz her türlü ciddi onkolojik rahatsızlıkları olan hastayı alıyoruz ve kendilerinin son dönemle ilgili ağrı tedavilerini başta olmak üzere yapıyoruz. Bir nevi ailelerini de her türlü eğitime hazırlamış oluyoruz. Palyatif bakım merkezleri ilimizde 3 hastanemizde var. Akhisar Devlet Hastanesi'nde 8 yataklı, Turgutlu Devlet Hastanesi'nde 10 yataklı ve Manisa Devlet Hastanesi'nde de 7 yataklı palyatif bakımı hizmete

sunduk."

Başhekim Ulsan'ın görevi gelmesiyle beraber Manisa Devlet Hastanesi'nin biraz daha dinamik hale gelmeye başladığına dikkat çekerek Korkmaz, "2016 yılında şunu göreceksiniz ki Manisa



Devlet Hastanesi'nin acil servisinde yenileme projemiz faaliyete girecek. Fizik tedavi alanlarımız genişleyecek ve kapasite artışı olacak. Aynı şekilde yoğun bakım ünitesindeki yatak sayılarını özellikle 3. basamak yoğun bakım yatak sayıları iki katına çıkacak. İl ça-

pına baktığımızda bundan sonra Merkezefendi Devlet Hastanesi'nde bir palyatif bakım merkezi açmayı hedefliyoruz. Kardiyovasküler cerrahi konusunda ve anjiyo konusunda da artık son aşamaya geldik, ihalesini tamam-



layıp ilk 6 ay içerisinde özellikle nisan ayı içerisinde kardiyovasküler cerrahi merkezimizi hizmete alacağız. Yine Merkezefendi Devlet Hastanesi'nde yanık ünitemizi de en kısa sürede Manisa hastanının hizmetine sunacağız" diyerek, merkezdeki

hastanelerin daha iyi şartlarda vatandaşlara hizmet sunacağını belirtti.

Hastanede Palyatif Bakım Merkezi açılması için 2 yıldır yoğun bir çaba sarf eden Manisa Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Münire Kuru ise, "Burada kronik hastalıkları olan hastalarımız, kendi öz bakımını yapamayan, kendi tedavilerini sağlayamayan hastalar var. Hasta yakınları yardımcı oluyor onlara. Hasta yakınları bazı şeylere nasıl bakacaklarını bilemezler. Burada hekimlerimiz ve hemşirelerimiz özel olarak eğitim veriyorlar hastalara nasıl bakacakları, kronik hastalıklar nasıl baş edilecekleri konusunda. Manevi, psikolojik ve tıbbi tedavileri sağlıyorlar. Daha sonra hasta yakınları burada hastaya nasıl bakacağını öğrenerek tedavisini de yaparak öğreniyor. Yani hastaya bakmayı bilmeden gitmiyorlar. Buradan çok memnun kalarak dua ederek ayrılıyorlar" dedi. İHA

EKO OLAY

ENİS ÇANLI

eniscanli@gmail.com

DÜN.....

Hachaliler köyü-kasabası-mahallesi...Nasıl dersiniz deyin.. Babamın çiftlikten para kazandığı, tarlalarının olduğu topraklar. Okullar kapandığında bazen dedemin yanına Aliğa'ya yazlığa, bazen de köy hayatı.. Çocukluğumda hatırladığım en net anılar. Yıl 1963...

Gediz nehri ile Nif çayı arasındaki mesafe 4 km.Köy de orta da sayılır.Nif çayı yazın Kemalpaşa Nif dağının suyunu getirir. Susadysan içerdim. O kadar temiz ve berrak. İçinden elek "çime" denilen küçük balıklarla tutar, o zamanlar naylon bidon, poşet olmadığı için toprak testinin içine koyar, köye dönerdik. Ertesi sabah doğru Gediz nehrine.

Misinası keten ipten,ucunda uyduruk bir olta iğnesi, olta sopası uzun tütün kargısından, oluyorduk balıklı..Herkesin iki olta vardı.Birinin iğnesine bazen ekmek veya üzüm tanesi takar sazan balığı için atardık.Diğere de Nif'de tuttuğumuz çimeyi canlı takar.Alman levreği veya,tatlı su levreği denilen balık için suya atardık.Yaz,kış elektrik ürettiği için Demirköprü barajı faaliyette idi.Gediz'de hem su,hemde balık bol bulunurdu. Eve hiç eli boş dönmedik.....

BUGÜN.....

Yıl 2016..

Bu aylarda bağ budaması var.İşçileri kontrole gidiyorum.Hasır köprüsünden Nif çayına bakmak içimden gelmiyor..

Sanki çamaşır kazanı.Köpük içinde,kurşunu renkte..Hemen yanında tahliye kanalı.İçinden bir eski kasabanın lağımı akıyor.Burnunu kapatınca sanki hepsi hallolacak.

Kendi arazilerime gitmek için üç seçenek var.Üç noktadan birinden köprü geçmem lazım.Üçü de Nif çayı üzerinde..

Gediz nehri ise tarlalarıma 250 metre mesafede..Çocuk iken yüzdüğüm yerlere bakmaya yüzüm tutmuyor.Bulanık gri çamur..

DÜN.....

Yıl 1972..

Üniversite yılları..

Fransa'ya gittik.Üniversite halk dansları topluluğu olarak "İzmir Turizm Derneği" katılan ile.

Manisa'ya benzeyen şarap bağları ile ünlü Arjenton bölgesi,Dijon kentinde "dünya halk dansları yarışması"var.Beş kıtadan 70 ülke..Övünmek gibi olmasın zamanın Sovyetler birliğinin çabalanna rağmen,sosyalist Fransa'da Türkiye adına bir ilk defa,"dünya birincisi" olduk..

1971 yılında kurulan "kültür bakanlığından"bakan Talat Sait Halman'ın elinden Türkiye'de ilk ödülü alan bizler için müthiş gurur..

Bu paragrafa "ne alaka" diyenlere cevap aşağıda...

Fransa'da yurt içi gezilerimizden birisi Paris idi.

SEİNE nehri son derece kirlil.Büyük bir protesto mitingi var. İkimizde üniversiteler ve isyankar bir ruh var.Bizde katıldık.Yeşil bayrak tutan,yeşil anorak giymiş,sırtlarında ve adını ilk defa duyduğum "Greenpeace" yazılı bir sürü insan..Kurulları bir sene olmuş,protestoları ses getiren çevreci bir örgüt.. "Yeşiller hareketi" ile ilk defa o zaman tanıştım.

Sonraları iş icabı İtalya'ya gittim.Roma'da Tiber nehri,Po nehri,Almanya'da Ruhr nehri..Gediz kadar olmasa da yakındı..Hepsi de son derece kirlil.

Şimdi ise 20 seneden beri içine girip yüzüyorlar.Nehir turları,su sporları yapıyorlar..

YIL.....1977...

1600 işçinin çalıştığı bir gıda fabrikasında iki numaralı yönetici olarak çalışırken "çevreyi kirliletmekten dolayı"Manisa'da ilk cezayı biz yedik.Bırak tesisini kurmayı,"Antma" kelimesinin a'sını bilen yok..Tek becerebildiğim,kanala dökmek yerine,yeralına künlük döşeyerek yakın olan Gediz'e dökmek oldu.Hani "pisledim ama,kimseye göstermedim"der gibi.Özrümüz kabahatimizden büyük.Süper halının altına gitsin.Patronum o masrafa bile kızdı..

YIL 2016.....

Tam tamına 39 yıl olmuş.

İçlerinde teyzemin rahmetli kocası "Mustafa Yörükoğlu"dahil, 17 VALİNİN AĞZINDAN GEDİZ HAVZASI,NİF ÇAYI,İSLAH,ÇEVRE KİRLİLİĞİ,ÇÖZEĞİZ,ÇÖZDÜK laflarını duymaktan gına geldi.

Sayın Bektaş,verdiği demette "tarım alanlarının kimyevi gübre ve ilaçlar yüzünden zehirlendiğini,hatta yeraltı ve üstü sularında bundan etkilendiğini"belirtmiş.

Yüzde yüz doğru..

Ayrıca,"çevrenin 30 yılda kirlendiğini,bu suları kullanan arazilerinde ancak 30 yılda temizlenebileceğini"söylemiş...

Yüzde iki yüz doğru.

O zaman sayın valimize soralım..

Manisa ili ovasında tarım yapılan tüm alanlarda yaşım gereği bilebildiğim en az 50 yıldır kimyasal gübre,kimyasal ilaç kullanıldığını söyleyebilirim...

Sizin ifadeniz ile,200 bin dekar alanda organik tarım yapıyorlarmış.

"200 bin dekar alanda nasıl oluyor da "organik tarım yapılabilir" ????

Bu arazilerin kirliliği ne zaman ortadan kalktı?

Bir zamanlar ISO 9000 belgeleri çekirdek,fıstık gibi dağıtıldı..Organik belgesi almakta o kadar kolaylaştı mı?

Hibrit tohumla,az fenni gübre,az kimyasal ilaçla nasıl organik tarım yapılır?Bize de bir öğreten çıkar mı?

70 yıl önce Reşad İdil'in (Bağcılık enstitüsü kurucusu)Amerika'dan bilmeden getirdiği "virüslü çubuklar"yüzünden her yere dağılan kalıtsal hastalıklı bağlanımızda ilaçsız verim almak mümkün mü?

Organik tarımın kriterleri mi değişti?

62 yaşında doğma,büyüme,çiftliği,hayvancılığı,bilimsel yapan birisi olarak,tam tamına 17 yıl gıda sanayinde tepe yöneticiliği yaptım.Türkiye yağ sanayicileri,yem sanayicileri,gıda ürünleri sanayileri demeklerinin yönetim kurullarında görev aldım.17 kalem gıda ürününde ihracat yaptım.

Ayçiçek yağı açığı nedeni ile Ege'ye,Söke ovasına tarihinde ilk defa Romanya'dan ithal edilmiş tohum getirterek Ayçiçek tarımını sokmuş,tarım ürünlerine ilk olmak üzere kütül pamuk ile başlayan "prim sistemi komisyonunda" görev almış birisi olarak,

başka bir soru daha soruyorum...

Bu ülkenin şu anda ihtiyacı olmadığı halde neden devlet "GDO'lu MISIR ve SOYA ithali" izin veriyor?

Sizin hassasiyetlerinizi ve gayretlerinizi sıkı takip ediyorum.Mektepliler kadar,bazen de alaylılara kulak vereceğinize inanıyorum..

Problem faiz mi olsun zekat mı?

MEMUR Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) Manisa İl Temsilcisi ve Eğitimciler Birliği Sendikası (Eğitim-Bir-Sen) Manisa Şube Başkanı Mehmet Emin Sofuoğlu, "Fiziki imkanlar ve araçlar bakımından altyapısı güçlendirilen eğitim sistemimiz, ruh ve felsefe olarak da milli dokumaya uygun olmalıdır" dedi. Sofuoğlu, eğitimde kendi değerlerimizin örneklenmesi gerektiğini savunup, "Çocuklarınıza faiz ve havuz problemleri soruyoruz. Fakat zekat problemleri, fitre problemleri çözülüyor" dedi.

Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mehmet Emin Sofuoğlu, yaptığı yazılı açıklamada, eğitimin Türkiye'de yıllarca ideolojik bir aygıt olarak kullanıldığını öne sürdü. Sofuoğlu, "Vesayetçi ve totaliter anlayışları içeren, değerlerimizle çatışan müfredat programları ile ideal birey ve nesil yetiştirmek zordur. Eğitim, Türkiye'de yıllarca ideolojik bir aygıt olarak kullanıldı. Modernleşmeye değil değerlerden uzaklaştırarak batılaştırmaya hizmet etti. Bu bilinci bir tercihtir. Ders programları ve müfredat, yeniden düzenlen-

meli. Ders kitaplarında bazı subliminal mesajlar var. Kitaplarımızda verilen örneklemelere bakmak lazım değerlerimiz mi öğretiliyor yoksa batı değerleri mi öğütleniyor. Önceden üniversite sınavlarında çıkan sorularda Osmanlı'nın gerileme dönemlerine ilişkin sorulara ağırlık verilmesi tesadüf değildi. Eğitimde tesadüf yer yoktur. Fiziki imkanlar ve araçlar bakımından altyapısı güçlendirilen eğitim sistemimiz, ruh ve felsefe olarak da milli dokumaya uygun olmalıdır. Çocuklarınıza faiz ve havuz problemleri soruyoruz. Fakat

zekat problemleri, fitre problemleri çözülüyor. Artık eskiyi tekrarlama değil, yeniyi üretme gibi bir ihtiyaç var. Rol modeller değişmeli. Kendi kültürümüzün ve toprağımızın değerleri örneklenmeli ve öğütlenmelidir" dedi.

Milli Eğitim'in bu dönem en fazla beklentinin yoğunlaştığı bakanlık olduğunu da vurgulayan Sofuoğlu, "Devamlı değişiklik değil, bilinçli ve sistemli işe yarayan, dişe dokunan değişiklik gerekiyor. Müfredat ve ders kitapları dahil millette yaşanan, kendi değerlerinden beslenen değişikliklere ihtiyaç var. Mo-



dern dünyanın pozitivist bakışı, insanlığı kan ve gözyaşına mahkum etmiştir. Eğer bir değişim ve dönüşüm olacaksa, bu, öğretmenlerle gerçekleşecektir. Mevcut dünya düzeni, iki asırdır dünyaya huzur getirmemiştir. Toplumsal değişim ve dönüşümün öncülü, örgütlü öğretmenler olacaktır" diye konuştu.DHA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Şehzadeler İlçe Başkanı Semih Balaban'ın parti binasına mescit yaptırması partililer arasında krize neden oldu

Hayaller laiklik gerçekler yeni Osmanlı...



Eğitimin yaşı yok

BİR dönem AK Parti Manisa İl Başkanlığı ve İl Genel Meclisi Başkanlığı görevlerinde bulunan Dursun Ali Yıldız, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Ana Bilim Dalındaki yüksek lisans öğrenimini başan ile tamamlayarak mezun oldu. Yıldız'a Tezsiz Yüksek Lisans Diplomasını Manisa Celal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi verdi.

"O KENDİSİNİ GELİŞTİREN VE YENİLEYEN KİŞİLİĞE SAHİP"

Yıldız ile ilgili duygu ve düşüncelerini ifade eden Rektör Çelebi şöyle konuştu: "Dursun Ali Yıldız'ı 1975 yılından beri tanıyorum. Kendisi hem iş hayatında hem eğitim alanında sürekli gelişiren ve yenileyen bir kişiliğe, bir hayat anlayışına sahip. Dursun Ali Yıldız, çok okur, yeniliklere açıktır. Hep yeni şeylerin peşindedir. Bu diplomayı almakla, öğrenmenin, eğitim almanın yaşı olmadığını kanıtladı. Bu sadece okumaya, ilme, öğrenmeye duyulan ilginin bir göstergesi. Dolayısıyla tanıdığım Dursun Ali hiç değişmedi, hep okur, hep araştırır, hep soruşturur, hep sorgular, hep eleştirir. Dursun Ali böyle bir kişiliğe sahip birisi. Toplum olarak görmek istediğimiz insan profili de bu aslında. Şahsen ben çok mutlu oldum. Onun hele bu diplomasını benim elimden alması, yani 41 yıl önce tanışıyoruz ve 41 yıl sonra bu diplomayı vermek bana nasip oluyor. Benim içinde büyük bir mutluluk."

"KENDİMİZİ GELİŞTİREBİLMEMİZ İÇİN EĞİTİM ALMAMIZ GEREKİYOR"

Yüksek Lisans Diplomasını Rektör Çelebi'nin elinden alan Yıldız ise, "Sayın Rektörüm Kemal beyde ifade ettiler. Ben okumayı, öğrenmeyi, araştırmayı çok seviyorum. Özellikle şunu çok iyi biliyorum. İnsanın kendini geliştirebilmesi için eğitim alması gerekiyor. Bir ülkenin kalkınabilmesi için eğitilmiş insanların çokluğu veya eğitim düzeyi en yüksekliği ile bir ülkenin kalkınması büyüyebilmesi ile ilişkilidir. Gelişmiş, ekonomisi büyük, kalkınmış ülkeler, eğitim düzeyi yüksek olan insanların ülkeleridir. Bu ülkelerdeki eğitim düzeyinin yüksek olduğunu biliyoruz. Ben kendi ölümde okumayı, araştırmayı seven, toplumun, dünyanın ne-reye gittiğini takip eden birisiyim. Kendimi yenilemeye, kendimi geliştirmeye daha fazla bilgi sahibi olmaya çalışan birisiyim." ifadelerini kullandı.

"REKTÖR ÇELEBİ ÇOK DÜRÜST ÇOK ÇALIŞKAN BİR İNSANDIR"

Rektör Çelebi ile ilgili duygu ve düşüncelerini de dile getiren Yıldız konuşmasını şöyle tamamladı: "1975 yılında Manisa'ya geldiğimde Sayın Rektörümüzü tanıdım. Ön lisans Manisa'da okumaya geldiğimde o Manisa imam hatip lisesinde okuyordu. Çok başarılı bir öğrenciydi. Prensip sahibi bir arkadaşımızdı. Prensiplerine bağlı oluşu hem üniversite hocalığında hem de Rektörlüğünde devam ettiğini gördüm. Kemal Çelebi, çok dürüst, çok gayretli, çok çalışkan bir insandır. Manisa Celal Bayar Üniversitesini, Türkiye'deki sayılı üniversitelerinden biri yapacağına inanıyorum. Aynı zamanda Celal Bayar Üniversitesinin üniversiteler arasında kendini gösteren bir Üniversite olacağını düşünüyorum. Onu çok iyi tanıyan biri olarak diyorum ki, başarılı olmak onun önemli hedeflerinden ideallerinden duyulanından biridir." İHA



CHP Şehzadeler İlçe Başkanlığı'nın parti binasına açtığı meclis parti içerisinde krize neden oldu. Partililer sosyal medya hesabından İlçe Başkanı Semih Balaban'ı eleştiri yağmuruna tutarak, "Umutlar tükeniyor mu?", "Oportünizme bulaşmış tipik bir orta yolcunun sergileyebileceği bir duruş, Cumhuriyet Ak Partisi, CHP bu değil, bu hareket laiklik ilkesine aykırıdır ve bir parti suçudur" gibi yorumlarda bulundular.

CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Semih Balaban'ın parti binasına mescit yaptırması, partinin ulusalcı kanadından büyük tepki gördü. Balaban, mescidi partililerin isteği üzerine açıldığını iddia ederken, sosyal medya hesaplarından Balaban'ı eleştiren partililer, partiye Cemevi, Sinagog, Kilise açılmasını talep ettiklerini ifade ettiler. Mescidin açılmasıyla birlikte CHP'nin laiklikten uzaklaştığını ve sağ kanattan oy almak için yapılan bir girişim olduğunu ifade eden partililer, Balaban'ı sert sözlerle eleştirerek partiden ayrılmasını talep etti.

"CHP'DE ŞAŞILACAK BİR DURUM DEĞİL"

CHP İlçe binasına mescit açılmasının son derece doğal olduğunu dile getiren Balaban, "Laiklik, bütün inançların kendini ifade edebilmesi, inanan herkesin özgürce inancını yaşayabilmesidir. CHP'nin bu şekilde mescit açması da son derece doğaldır. CHP'nin seçmen kitlesi de ciddi şekilde dine bağlı gerçek anlamda Müslümanlığı benimsemiş ve yaşayan insanlardır. Ama hiçbir zaman CHP seçmen ve üyeleri dini, siyasi çıkar ve kişisel çıkar için kullanmazlar. Bunun en doğrusu da budur.

Biz tüm inançlara saygılıyız. Sünnisi de, Alevisi de, Hristiyan'ı da hepimiz bizim başımızın tacıdır. Biz CHP olarak, mescit açarak normal olanı yaptık. Bu CHP'de şaşılacak bir durum değil. Namaz kılmak isteyen tüm arkadaşlarımız bundan sonra namazlarını burada kılacaklar. Öneriyi getiren arkadaşlara teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

CHP'DE MESCİT KRİZİ

Partililer AK Parti Şehzadeler İlçe binasında bile mescit olmadığını iddia ederek, CHP İlçe binasına mescit açılmasını abesle karşıladıklarını dile getirdiler. Şehzadeler İlçe Parti binasının 100 metre ilerisinde Yarahasanlar Camii, 75 metre ilerisinde ise Dervişali Cami bulunduğunu ifade eden partililer ise Balaban'ın bu hareketini şov yapmak olarak değerlendirdi. Sosyal medya hesapları üzerinden sert eleştirilerde bulunan partililer şu yorumlarda bulundu:

"Gençlik kolları üyesini gerici faşistlere linç ettirip şehri terk ettiren adamlar, şimdi de CHP binasına mescit açmış. İhsan Özkes'i geri çağırıp arkasında saf tutun bari. Cumhuriyet Ak Partisi..."

"Partinin 6 ilkesinden olan laiklik ilkesi ne oluyor anlamak zor hayırlısı..."

"Eski garajdan sökülen minareyi köye götürmeye gerek yok. CHP Şehzadeler'de mescidimiz var ama minaremi yok. Büyükşehirden bu minarenin şehzadeler binasına dikilmesini az ediyorum. Saygılar..."

"Takiye yaparak bir yerlere varlamayacağını anlayın arkadaşlar. Partiyi ilkelinin dışına çıkararak bir yerlere varlamayacağını kafanıza sokun. Eğer böyle devam



edecekseniz lütfen partiden ayrılın! AKP tam sizin aradığınız yapı. Size şunu da söyleyeyim; Şehzadeler AKP teşkilatında dahi mescit yok."

"CHP bu değil. CHP devlet kuran partidir..."

"Tayyip, Allah bu muhalefetti başımızdan eksik etmesin derken bunu söylüyordu işte. Başkan neden Manisa gibi bir ilde bir tane belediye kazanılamamasının cevabı da burada yatıyor. Yüz metre ileride camii varken parti binasına mescit açıyorsun Tayyip'i kutsamış oluyorsunuz. E o zaman millet size neden oy versin ki?"

"Parti içinde bu ilkeyi ayaklar altına alınmasına müsaade edilmez. Bu bir parti suçudur. Hemen bir adet de kilise, bir adet de sinagog, bir adette cemevi inşa edilmesini talep ediyoruz. Bu parti kitle partisidir, her dine mensup kişiler var, bunları da açarsanız ayrımcılık yapmamış olursun. Laiklik ilkesine de aykırı gelmezsiniz."

"100 metre ileride camii vardı gidemiyorlar mı acaba oraya? Kimi kandırmaya çalışıyorlar ki böyle yapılarak? Bu haber doğruysa tek kelimayle rezalet."

Haber Merkezi

T.C.SARUHANLI İCRA DAİRESİ 2014/104 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
TAŞINMAZIN

Özellikleri :Manisa, Saruhanlı, Koldere Mah, Karabacak mevkii, 5365 Parsel %3,5-4 eğimli, killi-tınlı toprak yapısında, kuru tarıma uygun tarla vasfında taşınmazdır.

Yüzölçümü : 10.114,31 Kıymeti : 43.491,53 TL KDV Oranı : %18

1. Satış Günü : 29/02/2016 günü 10:20 - 10:30 arası

2. Satış Günü : 25/03/2016 günü 10:20 - 10:30 arası

Satış Yeri : Saruhanlı İcra Müdürlüğü

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmının yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tel-lâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/104 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.21/01/2016

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın:234015 www.bik.gov.tr

Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Atalay, yönetimini de yanına alarak ziyaret turlarına başladı

Türk Eğitim Sen'den Olay'a ziyaret

GEÇİRDİĞİ kalp krizi sonucu

hayatını kaybeden Recep Varlıkman'ın yerine Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanlığı görevine seçilen Mustafa Atalay, yönetimiyle birlikte gazetemizi ziyaret etti. Atalay'a ziyaretinde Şehzadeler İlçe Temsilcisi Erdoğan Uslu ve Basından Sorumlu yönetici Adem Karahan eşlik etti.

Sömestr tatilini de fırsat bile-rek basın kuruluşlarına ziyaretlerde bulunduğunu ifade eden Atalay, "Kısa bir süre önce profesyonel olarak sendikacılığa



başladım. Ara tatil olması nedeniyle yönetici arkadaşlarımızla birlikte sizlere ziyaretlerde bulunmak istedik. Medya bizim için çok önemli, çünkü yaptığımız bütün faaliyetleri sizlerin aracılığıyla halkımıza ve üyelerimize duyuruyoruz." şeklinde konuştu.

Atalay, bundan sonraki süreçte medya ziyaretlerini sürekli hale getirmeyi hedeflediklerini sözlerine ekledi.

Turgutlu Belediyesi'nden yardıma muhtaçların evlerini ısıtan çalışma

TURGUTLU Belediyesi, yıl boyu sürdürdüğü ağaç budama çalışmalarından elde ettiği yakacakları, yardıma muhtaç ailelere ulaştırıyor. Park Bahçe İşleri Müdürlüğü ekiplerince yürütülen ve şimdye dek 2 bin 500 ailenin evini ısıtan çalışmalara soğuk kış günleri dolayısıyla hız verildi. Geçtiğimiz yıl ekipler tarafından 2 bin 500 hane tek tek ziyaret edilerek yakacakları ulaştırılırken, kışın en sert dönemlerinin yaşandığı içerisinde bulunduğumuz Ocak ayında da çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Park Bahçeler Müdürlüğü şan-

tiyesinde çuvallara doldurulan yakacaklar, talepte bulunan ailelerin evlerine iletiliyor. Kış aylarının en soğuk dönemi olması dolayısıyla budama çalışmalarına hız verdiklerini söyleyen Park Bahçeler Müdürü Önder Pala, "Bilindiği üzere çeşitli yardımlarla ekonomik sıkıntı çeken ailelerimizin yanında oluyoruz. Bunlardan biri de budak çalışmalarıyla elde ettiğimiz ve yakacak olmaya uygun dallardır. Turgutlu Belediye Başkanımız Sayın Turgay Şirin'in talimatlarıyla son dönemde de budak çalışmalarına hız vermiş

bulunmaktayız. Çamdan duta, söğütten serviye kadar pek çok çeşit ağaçta yaptığımız budamalardan elde ettiklerimizi ihtiyaç sahibi ailelerimize götürüyoruz. Bir anlamda da doğadan aldığımızı belediyemiz eliyle en iyi şekilde değerlendirmiş oluyoruz" dedi.İHA





ÇEKİRDEKLİ KURU ÜZÜM
EN AZ 4,70 | EN ÇOK 5,30

STANDART PAMUK	1,92
HAFİF BENEKLİ PAMUK	1,60
STANDART PAMUK-2	1,55

Terör Manisa ihracatını etkiledi

Manisa Gümrük Müdürü Nebi Köse, ihracattaki durumunu terör olaylarına bağlayarak, "Suriye krizinin yansımaları ve terör etkiledi. Irak'a yapılan ihracatımız terör nedeniyle sıkıntıya uğradı, kapılar kapandı. Rusya ile yaşanan kriz ihracatımızı ister istemez etkiledi" dedi.

MANİSA Gümrük Müdürlüğü, Gümrük Günü nedeniyle Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anı-

ekonomisi hakkında konuşan Vali Bektaş, "2014 yılı sonunda 4 milyar 311 milyon dolar ihracatımız vardı.



İçerden dışardan yaralayan bir çok olay cereyan ediyor, bize yansıyor" dedi.

Ziyaretin ardından Manisa Gümrük Müdürü Nebi Köse ve kurum personeli, Cumhuriyet Meydanı'ndaki törene katıldı. Konuşma yapan Köse, geçen yıl kent ihracatının yaklaşık 4 milyar dolar olduğunu söyledi. Bunun yüzde 20'sinin Manisa Gümrük Müdürlüğü'nden geçtiğini kaydeden Köse, kentlin limanlara yakın olmasından dolayı ihracatın doğrudan limanlardan yapıldığını dile getirdi.

İHRACAT SIKINTIYA UĞRADI
Manisa Gümrük Mü-

dürlüğü'nden geçtiğimiz yıl 736 milyon dolar ihracat, 754 milyon dolar da ithalat yapıldığını kaydeden Köse, "Bu yıla kadar hep ihracatımız fazla veriyordu. Bu yıl Suriye krizinin yansımaları ve terör etkiledi. Irak'a yapılan ihracatımız terör nedeniyle sıkıntıya uğradı, kapılar kapandı.

RUSYA DA ETKİLİ

Rusya ile yaşanan krizin de ister istemez etkilediğini dile getiren Köse, "Manisa'da da krizin etkisi var. Ağırlıklı olarak tarım ürünleri olarak görülsede bizim de dayanıklı tüketim mallarında, elektronik eşyada ihracatımız var. Onlar da etkilendi. Elek-



Günümüzde pazar bulmak zor bir şey. Pazara sürekli yeni üreticiler giriyor ve pay almaya çalışıyor. Yaşanan krizde bizim pazar payımızı ister istemez düşürüyor" diye konuştu.

tronik ve tüketim mallarında çok geri dönen olmasa da askıya alınanlar, beklemeye alınanlar oldu. Eski seyrinde olmadı" dedi. **Haber Merkezi**



tına çelenk sundu. Gümrük Müdürü Nebi Köse ve kurum personeli daha sonra Vali Erdoğan Bektaş'ı ziyaret etti. Ziyarette kent

Bu sene 3 milyar 916 milyon dolara geriledi. Türkiye'nin genelinde de var. İhracat yaptığımız ülkelerdeki sıkıntılar, çalkantılar ve

Kırsal turizm etkinlikleri Manisa'yı tanıtıyor

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından kırsal kalkınma amaçlı Kırsal Turizm Girişimciliği ile ilgili bir eğitim programı gerçekleştirildi. Programda Salihli'nin kırsal turizm değerlerini tanımak isteyen Salihli Belediyesi çalışanları, yerel yöneticiler ve girişimci adayları yer aldı. Salihli'nin tarımsal ürün çeşitlerinin değerlendirme metodları, turizm coğraf-

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Salihli Belediyesi ve Salihli Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle, Kırsal Turizm Etkinlikleri Modüler Eğitim Programı düzenlendi. Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Hayri Okkalı, programın amacının kırsal yerleşim alanlarında yerel ekonominin farklı ekonomik faaliyetlerle çeşitlenmesi olduğunu belirtti.

yası, tarihi doğal güzellikleri, halk kültürü ve halk el sanatları, ev pansiyonculuğu, destinasyon programı

hazırlama, bölgesel ürünlerde markalaşma, tanıtım ve pazarlama gibi konularının işlendiği programda ka-



tılımcılara teorik eğitimin yanı sıra atölye çalışmaları, sahada inceleme ve uygulama çalışmaları ile kırsal bölgelerde yeni gelir kaynaklarının geliştirilmesi konusunda detaylı bilgiler verildi.

EĞİTİM PROGRAMI MANİSA'YI TANITIYOR
İnceleme ve uygulama derslerinin ilki Bintepe Mevkiindeki kral mezarlarında yapıldı ve bölgenin tarihi anlatıldı. Daha sonra Tekelioğlu köyüne gidilerek, organik tarım üretimi, Marmara Gölü'nün özellikleri, bölgenin kuş çeşitleri balıkçıları tarafından gölden avlanan Sazan ve Sudak balıkları anlatıldı. Kırsal Hiz-

metler Dairesi Başkanı Hayri Okkalı, önümüzdeki haftalarda tarımsal ürün çeşitliliği ve turizm çekicilikleri olan kırsal bölgelerde inceleme ve uygulama çalışmalarına devam edileceğini belirtti. Okkalı, "Buradaki eğitim programı 5 Mart tarihine kadar hafta sonlarında kursa katılan 28 kişiye 88 eğitim verilecek. Diğer ilçelerimizden talep geldiği takdirde Manisa Büyükşehir Belediyemiz ve diğer kurumlarla işbirliği ile Kırsal Kalkınma Amaçlı Kırsal Turizm Etkinlikleri Eğitim Programı uygulamaları düzenlenmeye devam edecek" diye konuştu. **Haber Merkezi**



Gıda Bankası yüzleri güldürüyor

SALİHLİ Belediyesi tarafından dar gelirli ailelere destek olmak ve ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla oluşturulan Gıda Bankası, yüzleri güldürüyor. Salihli Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde geçtiğimiz yıl Haziran ayında Belediye Başkanı Zeki Kayda tarafından vatandaşların hizmetine açılan Gıda Bankasından, 2015 yılında toplam dört bin kişi gıda yardımı aldı.

Sosyal belediyeceğinin gereği olarak Salihli halkına her alanda hizmet ettiklerine dikkat çeken Belediye



Başkanı Zeki Kayda, 2015 yılının Haziran ayında Kırvali Mahallesi Avar Caddesinde hizmete açılan Gıda Bankası ile dar gelirli aile-

lere süpermarket ortamında alışveriş yapma imkânı sunduklarını belirtti. Salihli Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünye-

sinde gerçek ihtiyaç sahiplerine hizmet veren Gıda Bankası'nın her zaman yoksulun yanında olduğunu ifade eden Başkan Zeki Kayda, "Gıdadan temizlik ürünlerine kadar 21 parçadan oluşan temel ihtiyaç malzemelerini, vatandaşlarımızı kendi ihtiyaçlarına göre seçerek alabiliyor. Salihli Belediyesi olarak bu konuda kurumsallaştık. İhtiyaç sahibi hemşerilerimizi belirliyor ve onları Avar Caddesinde bulunan gıda bankamıza davet ediyoruz. Burada aile bireyleri, kendilerine verdiğimiz gıda kart-

ları ile istedikleri şekilde alışverişlerini yapabiliyor. Gıda Bankası sayesinde ihtiyaç sahibi aileler, tıpkı bir marketten alışveriş yapıyor gibi bu yardımlardan faydalanabiliyor" dedi. **DHA**



Başçı: 'O sorunun cevabı; henüz belli değil'



Merkez Bankası Başkanı Erdem Başçı, "Tek faize geçebilir miyiz, geçmeli miyiz" o sorunun cevabı; henüz değil. Çünkü bu geniş faiz koridoru, geçmişte küresel oynaklıkların yüksek olduğu dönemlerde bize oldukça faydalı oldu, yardımcı oldu" dedi. Merkez Bankası Başkanı Erdem Başçı, "Enflasyon Raporu 2016-1" raporunun tanıtımı amacıyla düzenlenen toplantıda yaptığı sunumda, "Sık sorulan soru onun cevabını vermekte fayda olabilir. 'Tek faize geçebilir miyiz, geçmeli miyiz' o sorunun cevabı, henüz değil. Çünkü bu geniş faiz koridoru, geçmişte küresel oynaklıkların yüksek olduğu dönemlerde bize oldukça faydalı oldu, yardımcı oldu.

Özellikle şokların nasıl bir hal alacağına, küresel risklerin nasıl bir hal alacağını görene kadar tek bir faize geçmemek daha doğru. Çünkü o tek faizin hangi faiz olması gerektiği ve ayda bir bunu değiştirmenin avantajlarına ve dezavantajlarına baktığınızda şuanda günlük likitite politikasıyla ayarlama yapmanın daha avantajlı olduğunu ve belirsizlikler azalana kadar, diğer politika boyutlarındaki araçlarımız döviz likitide politikasındaki yeni araçlarımız ve finansal sektör boyutundaki araçlarımız etkilerini gösterdikçe güven sağladıkça küresel şokların etkilerini çok iyi yönetebildiğimiz görüldükçe, ondan sonra bunu tekrar değerlendirebiliriz" değerlendirmesinde bulundu.

Kredilerle ilgili ise Başçı, şunları kaydetti: "Tüketici ve ticari kredi büyüme oranlarına yılın üçüncü çeyreğinde başlayan belirgin yavaşlama eğilimi son çeyrekte de devam etti. 2014 yılı başından beri olduğu gibi 2015 yılı son çeyreğinde de ticari krediler, tüketici kredilerine göre daha yüksek bir oranda büyümeye devam etti."

Merkez Bankası, hükümete mektup gönderdi

Merkez Bankası, hükümete ve kamuoyuna yaptığı açıklamada, 2015 yılında enflasyon hedefinin tutturulamasının temel nedeninin kurl olduğunu kaydetti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), enflasyonun hedeften belirgin olarak sapmasından dolayı hükümete mektup gönderdi. TCMB Kanunu'nun 42'inci maddesi uyarınca, enflasyonun hedeften belirgin olarak sapması durumunda Merkez Bankası'nın sapmanın nedenlerini ve alınması gereken önlemleri hükümete yazılı olarak bildirmesi ve kamuoyuna açıklaması gerektiği belirtilen açıklamada, "10 Aralık 2014 tarihinde yayımlanan '2015 Yılı Para ve Kur Politikası' başlıklı temel politika metninde belirtildiği gibi, 2015 yılı için enflasyon hedefi hükümetle beraber yüzde 5 olarak belirlenmiştir. Yine aynı metinde, yıl sonunda enflasyonun hedeften belirgin olarak (her iki yönde de 2 puanından daha fazla) sapması halinde hükümete bir açık mektup yazılacağı ifade edilmiştir. 2015 yıl sonunda enflasyon yüzde 8,81 düzeyinde gerçekleşmiş ve hedefin belirgin olarak üzerinde kalmıştır. Bu metin, enflasyonun hedeften sapmasının nedenleri ile hedefe ulaşmak için alınan ve alınması gereken önlemleri açıklamaktadır" denildi. **İHA**



Yıl: 11 Sayı: 3342 27 OCAK 2016 ÇARŞAMBA

Yerel süreli yayın

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Medya Grup Başkanı ERTUĞRUL AYTAÇ Genel Yayın Yönetmeni ERTAN KORKMAZ Sorumlu Yazı İşleri Müdürü ESRA KALE	İSTİHBARAT : Eren EKİNCİ Burhan AKDEMİR SPOR : Gökhan AYTAÇ TASARIM : Tuğba BAYRAM Banu ÜNANCI MAGAZİN : Evren KASIRGA REKLAM : Neslihan AKOZGÜR
--	--

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107 Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisaolaygazetesi.com

Basım Yeri : SET Ofset Matbaacılık Hizmetleri
(Güzelyurt M. 5781 S. No:18/A MANİSA - 0236 233 35 89)
Dağıtım : Lider Dağıtım - (0 236 238 46 41 / 0 554 951 63 68)

ABONE ÜCRETLERİ : 6 Aylık: 75 TL / Yıllık: 150 TL ZAYI İLANI 5 TL

'Abim Geldi' ile kahkahaya kaldığı yerden devam

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin aylık kültür sanat etkinlikleri kapsamında 'Abim Geldi' adlı tiyatro oyunu Türkiye Gücsüzler ve Kimsesizlere Yardım Vakfı Manisa Şubesi yararına sahne aldı.

MARC Camoletti'nin yazdığı ve ünlü tiyatrocular Volkan Severcan, Yeliz Şar, Bekir Aksoy, Melda Gür, Pelin Akil ve Seyhan Şaşko'nun rol aldığı Abim Geldi tiyatro oyunu Manisa Büyükşehir Belediyesi Ocak Ayı Kültür Sanat Etkinlikleri kapsamında Kültür Merkezi Lale Salonunda sahne aldı. Kültür Merkezi

Beyhan Yörür, askeri erkan ve çok sayıda Manisalı sanatsever izledi. 1970'lerde İstanbul'un Cihangir sem-



Balatlı bir konuşma gerçekleştirdi. Kahkaha dolu bir gece yaşandığını belirten Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün sayesinde Manisa'nın kültür ve sanatla buluştuğunu be-

bir gece yaşattıkları için oyuncularımıza çok teşekkür ediyorum. Sizlere Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün

kan Severcan da söz alarak geceye dair duygularını belirtti. Severcan, "Yıllardır sanatın içindeyim İstanbul'da yaşıyorum ama benim



selamlarını getirdik" diye konuştu. Gücsüzler ve Kimsesizlere Yardım Vakfı Manisa Şube Başkanı Canan Balatlı ise, "Desteklerinden dolayı başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere emeği geçen herkese ve bizlere bugün eğlenceli bir gece yaşatan oyuncularımıza da çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

MANİSALI OLMAKTAN GURUR DUYUYORUM
Başrol oyuncusu Vol-



lirtti. Ustamehmetoğlu, "Bugün burada Manisalı izleyicilerimize kahkaha dolu

tinde oturan Tansu'nun farklı ülkelerin hava yollarında çalışan üç hostesi evlenme vaadiyle kandırarak birbirinden habersiz idare etmeye çalışmasını konu alan iki perdelik oyun, Manisalı sanatseverlere kahkaha dolu bir gece yaşattı. Oyunun sonunda sanatçıların performansı ayakta alkışlandı.

KAHKAHA DOLU BİR GECE YAŞANDI

Oyunun sonunda sahneye davet edilen Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu ve Türkiye Gücsüzler ve Kimsesizlere Yardım Vakfı Manisa Şube Başkanı Canan

Fotoğraf ve Naht Sergisi sanatseverlerle buluştu

MANİSA Büyükşehir Belediyesi sanata ve sanata destek vermeye devam ediyor. Bu kapsamda Demircili fotoğraf sanatçısı Mustafa Gül'ün fotoğraf sergisi ile Zabıta Memuru Ali Rıza Dağhan'ın naht sergisi Demircili sanatseverlerle buluşturuldu.

Sosyal Belediyecilik anlayışıyla il genelinde hiz-



metlerini aralıksız sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, sanatçılara verdiği desteklere de devam ediyor. Bu kapsamda Demircili fotoğraf sanatçısı Mustafa Gül'ün fotoğraf sergisi ile Büyükşehir Belediyesi'nde görevli Zabıta Memuru Ali Rıza Dağhan'ın naht sergisi Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle açıldı. Büyükşehir Belediyesi Demirci Hiz-

met binasında açılan iki sergiyle eserler Demircili sanatseverlerle buluşturuldu. İlk olarak fotoğraf sanatçısı Mustafa Gül'ün sergisi açıldı. Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmet-

ler ve Engelliler Şube Müdürü Nuray Çevirmeci'nin açılışında yer aldığı sergide Gül, eserlerini sanatseverlere anlatma fırsatı buldu. Büyükşehir Belediyesi Demirci hizmet binasında daha sonra Zabıta Memuru Ali Rıza Dağhan'ın naht sergisinin açılışı gerçekleştirildi. Sanatseverlere naht sanatı hakkında bilgiler veren Dağhan, eserlerini tanıtmak için de buldu **Haber Merkezi.**



Akhisarlı engellilerden örnek sergi

AKHISAR Belediyesi öncülüğünde kurulan ve Akhisar Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün destekleriyle faaliyet gösteren Sanat Atölyesi'nin Ahşap ve Hediye Eşya Sergisi açıldı. Yüzde 70'inin engellilerin oluşturduğu kursiyerler, iki ayda 500 eser meydana getirdi. Akhisar Belediye Başkan Yardımcısı Ali Velestin, Akhisar Halk Eğitim Merkezi Müdürü Süleyman Erdem, TOBB Kadın Girişimciler İcra Kurulu'nda Akhisar'ı temsil eden Nefise Şükran Füzün, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü İbrahim Topaloğlu, Akhisar Bedensel ve Zihinsel Engelliler Derneği

Başkanı Cem Bayrak, AK Parti Akhisar Kadın Kolları Başkanı Arzu Kokaz, Sanat Atölyesi öğrencileri, kursiyerler ve ziyaretçiler eşliğinde serginin açılış kurdelesini keşildi.

Kursiyerlerin yüzde 70'inin engellilerden oluştuğunu ifade eden öğretmenlerden Murat Dalca, "Bizler artık onlara 'engelli' demiyoruz. Bunlar, engelsiz öğrencilerimizin ürettiği hediyelik eşyalardır. Genelde Akhisarımızı tanıtmak hediyelik eşyalar yapmaya çalışıyoruz. En ağırlıklı ürünlerimiz at arabası, oyuncaklar sergimizde yer almaktadır" dedi. **İHA**

İkinci SEECS Uluslararası Kısa Film Festivali'ne gerisayım

Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Güneydoğu Avrupa Sinema Okulları Birliği (SEECS) Kısa Film Festivali ile eşzamanlı olarak Liselerarası Ulusal Kısa Film Yarışması düzenleniyor. Dünya Sinema Okulları Birliği'nin Türkiye'den tek üyesi olan İstanbul Kültür Üniversitesi



öncülüğünde kurulan Güneydoğu Avrupa Sinema Okulları Birliği (SEECS) kapsamında ikinci kısa film festivali düzenleniyor. Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Güneydoğu Avrupa Sinema Okulları Birliği (SEECS) Kısa Film Festivali, aynı zamanda Türkiye genelinde Liselerarası Kısa Film Yarışması ile eşzamanlı olarak gerçekleştirilecek. İstanbul Kültür Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi İletişim Tasarımı Bölümü tarafından 26-28 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Liselerarası Ulusal Kısa Film Yarışması tüm lise öğrencilerinin katılımına açık. "Benim Kültürüm" temalı yarışmaya son başvuru tarihi ise 1 Nisan 2016. Yarışmaya katılan öğrenciler, SEECS Uluslararası Kısa Film Festivali'nde yurtdışından gelen üniversite öğrencilerinin filmlerini de izleme şansı yakalayacaklar. Aynı zamanda ön elemeyi geçen öğrencilerin filmlerinin de özel gösterimi gerçekleştirilecek.

Güneydoğu Avrupa Sinema Okulları Birliği (SEECS) ve festivaller hakkında bilgi veren İstanbul Kültür Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bülent Küçükerdoğan, "İstanbul Kültür Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi bundan tam 10 sene önce Dünya Sinema Okulları Birliği üyesi seçildi. Hala Türkiye'den sinemayı temsil eden tek üye bizim üniversitemiz. Bu okulların Avrupa, Asya, Afrika gibi çeşitli bölgelere bölünmüş birlikleri var. Fakat Balkan okulları Avrupa Birliği'nin içerisindeydi. Biz de bunun üzerine kendi birliğimizi oluşturmaya karar verdik ve Balkan Sinema Okulları yani Güneydoğu Avrupa Sinema Okulları Birliği'ni (SEECS) kurduk" diye konuştu. **İHA**

Miniatürk'ü 5 yılda 5 milyon kişi ziyaret etti



Türkiye'nin ilk minyatür parkı Miniatürk, 5 yılda 5 milyon ziyaretçi tarafından gezildi.

Türkiye'nin ilk minyatür parkı Miniatürk'ü son 5 yılda 5 milyon kişi ziyaret etti.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür AŞ'den konuya ilişkin yapılan açıklamaya göre, 2003 yılında açılışı yapılan Miniatürk, son 5 yılda 5 milyon yerli ve yabancı turist tarafından ziyaret edildi. Miniatürk, 2015 yılında da çoğunluğu yerli turist 1 milyon ziyaretçiyi ağırladı.

Ayasofya Camii'nden Selimiye'ye, Rumeli Hisarı'ndan Galata Kulesi'ne, Safranbolu Evleri'nden Sümela Manastırı'na, Kubbe-i Sahra'dan Nemrut Dağı Kalıntıları'na kadar çok sayıda kültür ve medeniyetin izlerini bir araya getiren ve geçen yılki ziyaretçilerinin büyük çoğunluğunu yerli turistlerin oluşturduğu Miniatürk, 2010-2015 yılları arasında 5 milyon kişi tarafından ziyaret edildi. Türkiye ve Osmanlı coğrafyasından seçilmiş 129 mimari eserin 1/25 ölçekli maketlerinin yer aldığı minyatür parkta bugün artık yerlerinde olmayan Artemis Tapınağı, Halikarnas Mozaesi, ve Ecyad Kalesi gibi tarihi eserler de bulunuyor. **DHA**

Dünyanın en büyük buz ve kar festivali yapıldı



Çin'in Harbin kentindeki buz ve kar festivali, dünyadaki önemli yapıtların buzdan taklitleriyle ziyaretçilerini efsunluyor. Festivaldeki buzdan dev Ayasofya Müzesi minyatürü de dikkat çekti.

Çin'in kuzeyindeki Harbin kentinde düzenlenen dünyanın en büyük buz ve kar festivali, dev buz yapıtlarıyla ziyaretçilerine olağanüstü manzaralar sunuyor.

Harbin'de bu yıl 32'ncisi düzenlenen Uluslararası Buz ve Kar Heykel Festivalinde İstanbul'daki Ayasofya Müzesi, Rus Katedrali, Avrupa mimarisine ait önemli yapıtların yanı sıra Çin saraylarının renkli lazer ışıklarıyla süslenen buzdan dev minyatürleri yerli ve yabancı ziyaretçilerini rengarenk kristal bir dünyaya götürüyor.

Festival alanını daha rahat gezmek isteyenler için renkli ışıkla süslenmiş faytonlarla turlar düzenlenirken, alandaki buzdan kaydıracılara halk yoğun ilgi gösteriyor. **DHA**

YILDIZ FALINIZ BUGÜN SİZE NE SÖYLÜYOR?



Bugün biraz daha dağınık ve karsız geçebilirsiniz. Düşüncelerinizi toparlamanız zaman alabilir. Akışta kalmalısınız.



Kendinizi geliştirebileceğiniz, endişelerden uzaklaşabileceğiniz günlerdesiniz. Uzaklarla ilgili haberler, yolculuklar da söz konusu.



Eldeki işleri toparlamaya çalışmak ve başkalarına yardımında bulunmak gerekiyor olabilir. Bu arada kendi sağlığınıza da yönelebilirsiniz.



Yakın çevrenizle, kardeşlerle daha ilgili olmak için uygun bir gündesiniz. Aynı zamanda hayal gücünüzü de daha verimli kullanabileceksiniz.



Gelecek beklentileriniz konusunda pek çok hayal söz konusu. Ancak arkadaşlıklar açısından olumlu zamanlar var.



Bugün kendinizi bir ölçüde dağınık hissedebilirsiniz. Ancak psikolojik alanda da pek çok etkiye açık durumdasınız.



Kendinizi daha akıcı ve yaratıcı bulabileceğiniz bir gündesiniz. Yaratıcı konularda, çocuklarla ilgili konularda daha rahat olabilirsiniz.



Parasal konularda gereksiz cömert ve dağınık olmaktan sakının. Ancak yeteneklerinizi daha iyi kullanmak da elinizde.



Bugün aynı anda birden fazla işle ilgilenmek durumundasınız. Ailevi sorumluluklar da söz konusu olabilir.



Bugün eşinize, yakın kişilerle daha çok ilgilenmek durumundasınız. İlişkilerinize daha duyarlı yaklaşmak durumundasınız.



Bugün biraz daha dikkatli davranmaya bakın. Aynı anda birden fazla işle ilgilenmek durumunda olabilirsiniz. Ailevi işlerde de değişiklikler olabilir.



Bugün Ay burcunuzda ilerlerken, kişisel isteklerinizi daha çok ortaya koyabilirsiniz. Ailevi konular ve ilişkileriniz açısından hareketli bir gündesiniz.

AKHİSAR'DA HEDEF 40 PUAN ÜSTÜ

Akhisar Belediyespor Teknik Direktörü Cihat Arslan, ligde ilk hedefleri olan 30 puanı yakaladıklarını belirterek, şimdiki hedeflerinin 40 puanın üzerine çıkmak olduğunu söyledi.

AKHİSAR Belediyespor, Ziraat Türkiye Kupası E Grubu'nda deplasmanda karşılaşacağı Karşıyaka maçının hazırlıklarını Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde sürdürdü. Mersin İdmanyurdu maçında sağ dizinde ödem oluşan Sırp oyuncu Peter Grbic haricinde tam kadro çalışan yeşil-siyahlılarda tek hedef Karşıyaka'dan alınacak galibiyet ile kupada bir üst tura çıkmak. Antrenman öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Akhisar Belediyespor Teknik Direktörü Cihat Arslan, lig ve kupadaki hedeflerini anlattı.

"GELECEĞİ PLANLAYARAK TRANSFER YAPTIK"

Devre arasındaki transferlerde geleceği planlayarak transfer yaptıklarını vurgulayan Arslan, "İkinci yarıya Konya maçı galibiyeti ile başlamak istedik ama onun öncesine bakarsak Ziraat Türkiye Kupası ile başladık. Çok fazla kampa da gitmedik. Özellikle burada kalmak istedik. Ligde Konya maçını kaybettik. Konya maçı istemediğimiz bir skordu. O gün ki hava şartları hem takımın durumu çok fazla galibiyet için yeterli olmadı. Mersin maçı da o şekilde zorlu geçti. Belki haftanın en zorlu maçlarından bir tanesiydi. Çünkü Mersin için

son bir hamlelerin başında geliyordu. İkinci yarı Beşiktaş maçı da ertelenmişti. İlk defa kendi sahalarda oynuyorlar ve bizi yenerek başlamak istiyorlardı. Çok agresif bir Mersin takımı vardı. Bunun karşısında da biz ilk yarı itibarı ile oynadığımız ve ikinci yarı itibarı ile oynadığımız şu ana kadarki bütün maçlarda kupa maçları haricinde koşu kapasite

sözlerine şöyle devam etti: "İlk devre takımımıza 'Vurduğu gol oluyor' yorumunu yapıyorlardı. Maalesef şu sıralar vurduğumuz gol olmuyor. Biraz o şanssızlığı yaşıyoruz. İlk yarı girdiği pozisyonları çok yüksek oranda neticelendiren bir Akhisar vardı. İkinci yarıda bu oranımız biraz düştü ve bu da puan olarak yansıdı. Yine girdiğimiz po-

zisyona karşılık transfer ihtiyacımız yoktu. Yani oluşan tabloda 29 puan almış bir takım başarılıydı. Ama bizim kulüp adına seneyi de planlamamız gerekiyor. Yani işte böyle bonservis ücreti düşük ama katkısı büyük olabilecek oyuncularla sene içinde anlaşılıyor. Yani bu gelen transferlere hep böyle bakmak gerekiyor" dedi.

"İZMİR'DE İLK AMACIMIZ TURU GEÇEBİLMEK"
Ziraat Türkiye Kupası'nda turu geçmek istediklerini kaydeden Arslan, "Ligde, Ziraat Türkiye Kupası'ndan dolayı ara var. Karşıyaka ile artık grubu geçmek adına zor bir maç oynayacağız. Onu geçsek Trabzon maçı var. Ge-

çirmek" şeklinde konuştu. **"AKHİSAR AİLESİ BÜYÜK BİR CAMIA"**
Mersin İdmanyurdu maçı sonrası bazı futbolcuların hareketlerinden rahatsız olduğunu dile getiren Arslan, sözlerine şöyle açıklık getirdi: "Bize hep soruyorlar, 'Başarınızın sırrı nedir?' diye. Sırrımız büyük aile olmak. İlk yarının sonunda malum basına da yansıdı. Saha içinde tabii ki de agresiflik olacak, pozisyon değerlendirme olacak futbolcular arasında ama işin biraz daha uzaması bizim o büyük aile dediğimiz profile yakışmadığı için ben Mersin maçı sonrası rahatsızlığımı dile getirdim. Futbolcuları da uyardık. Çünkü bizim birbirimize ihtiyacımız var. Ailemizde çatlaklık yok ama olmaması için de büyük mücadele veriyoruz. Çok şükür çatlama yok."

"GÜRAY TRANSFERİ ÇOK UZADI"
Akhisar Belediyespor ile Trabzonspor arasında Güray Vural transferinin bir an önce noktalanması gerektiğini kaydeden Arslan, "Güray transferi gerçekleşirse bizlere sunulan iki oyuncu Soner ve Alper var. Biliyorsunuz Trabzonspor ile takas yoluyla bunun üzerinde durulmuştu. Güray gitmezse şu an gelecek bir oyuncu yok. Ben Soner ve Alper'in önemli oyuncu olduklarını düşünüyorum. Tabi ki uyum hemen sağlama gibi bir söz konusu değil. Düşünün sezon başı 40 ile 45 günlük süren idman periyotları, hazırlık maçları sonra lige giriyorsunuz. İlk 4 ile 5 haftadan sonra takım cevap vermeye başladı. Şimdi gelen oyuncu hemen muhakkak katkı verecek ama uyum ve adaptasyonu ben hemen beklemiyorum. İzledim Soner ve Alper'i antrenman olarak fiziksel olarak da çok iyi bir seviyede görmedim, işin gerçeğini söylemek gerekirse televizyondan izlediğim kadariyle. Ama beraber çalışma fırsatımız da olmadı, kısa sürede bunları aşmamız gerekiyor. Ama önemli oyuncu olduklarını düşünüyorum, bilhassa Alper Kayserispor'da çok

şunları söyledi:

"Futbolcunun iç dünyasını bilemem ama bir gözlemci olarak Türkiye'de çok ciddi paralara oynayan çok yüksek ücretler alan futbolcu grubu ve kulüpleri var. Şimdi ilk yarı çok iyi gösterdiğimiz performans bazı oyuncularımızın talep edilmesine neden oldu. Yani büyük takımlar dediğimiz yurt içi ve yurt dışından takımlar oyuncularımızı istiyor. Burada ister istemez, oyuncuların farklı duygulara kapılması normaldir. Ben bu transfer sezonunun bir an önce bitmesini istiyorum. Şu anda örneğini yaşadığımız Güray transferinde süreç uzadı. Ben de teknik direktör olarak şu an Güray 3 gün sonra benim takımında mı ben bunu bilmiyorum. Bu kafa karışıklıkları hani futbolcularda da oluyor, teknik direktörler de oluyor. Çünkü kimle yola devam edecek sizin bunu bilmemiz gerekiyor. Yoksa saha içinde farklı kafa karışıkları da olabilir. Güray transferi gerçekleşirse bizlere sunulan iki oyuncu Soner ve Alper var. Biliyorsunuz Trabzonspor ile takas yoluyla bunun üzerinde durulmuştu. Güray gitmezse şu an gelecek bir oyuncu yok. Ben Soner ve Alper'in önemli oyuncu olduklarını düşünüyorum. Tabi ki uyum hemen sağlama gibi bir söz konusu değil. Düşünün sezon başı 40 ile 45 günlük süren idman periyotları, hazırlık maçları sonra lige giriyorsunuz. İlk 4 ile 5 haftadan sonra takım cevap vermeye başladı. Şimdi gelen oyuncu hemen muhakkak katkı verecek ama uyum ve adaptasyonu ben hemen beklemiyorum. İzledim Soner ve Alper'i antrenman olarak fiziksel olarak da çok iyi bir seviyede görmedim, işin gerçeğini söylemek gerekirse televizyondan izlediğim kadariyle. Ama beraber çalışma fırsatımız da olmadı, kısa sürede bunları aşmamız gerekiyor. Ama önemli oyuncu olduklarını düşünüyorum, bilhassa Alper Kayserispor'da çok



iyi işler yaptı. Ama Soner de Türkiye liglerinde son 5 sezona en önemli en genç orta saha oyuncusu olarak gösterildi. Ama o hedeften geriye düştü biraz. Bizim takımımızda gelirlerse öyle bir şey gerçekleşirse yine üst seviyeye çıkacağına inanıyorum yetenek olarak. Ben Güray'ın takımda kalmasını isterdim. Ama burada Güray için önemli bir maddi durum var. Yani hayatı şartları çok değiştirebilecek, büyük takımda oynama hayalini gerçekleştirecek. Yani Güray'a o konuda saygı duyuyorum. Güray, sezon sonu serbest çıkacak. Kulübe bir şeyler kazandırıp gitme düşüncesinde olduğu için öyle bir şey gerçekleşiyor. Yoksa biz Güray'a kaptanlık verdik, takımdan gitsin diye değil, burada kalsın diye."

Öte yandan PTT 1. Lig ekibi Balıkesirspor'dan 2.5 yıllığına transfer edilen 26 yaşındaki golcü oyuncu Muğdat Çelik, yeni takımıyla beraber ilk antrenmanına çıktı. Gazetecilere kısa bir açıklamada bulunan Çelik, "Böyle bir camiaya geldiğim için çok mutluyum. Daha önce de Cihat hoca ile çalışmıştım. Beni tanıyan bir hoca. İnşallah başarılı olurum. Balıkesir'de attığım goller burada da devam ederim" şeklinde konuştu. **Spor servisi**



tesisi olarak en az koştuğumuz maç Mersin maçındaydı. Ama ona bakarsanız çok fazla girdiğimiz pozisyonlar vardı" dedi.

"ŞİMDİKİ HEDEFİMİZ 40 PUANIN ÜZERİNE ÇIKMAK"

Ligde puan hedefleriyle ilgili konuşan Arslan,

zisyonlar var. Sadece değerlendirmedik. Alınan 1 puan o kötü günde Mersin deplasmanında beni üzmedi. Mağlubiyete üzüldük ama beraberlik kötü bir skor değil. Sonuçta 30 puana yükseldik. Şimdiki hedefimiz artık 40 puanları yakalamak ve 40'ın üzerine

çemezsek de artık antrenman periyodu ile lige odaklanacağız. İzmir'de ilk amacımız turu geçebilmek. Şimdi takımda formda olan oyuncular da var, formsuz oyuncular da var. Karşıyaka takımına karşı biraz daha diri ve yeni isimlerle karma şekilde oynamayı düşünüyoruz. Onlara da fırsat vermem gerekiyor ki o arada antrenman yüklemesi yapıp ileriki haftalarda kimlerle devam edeceğiz, en azından ilk 11 ve 18 kişilik kadro açısından gelen oyuncular da var, onları görme açısından önemli bir karşılaşma olacak" diye konuştu.

"MUĞDAT BİZE GÜÇ KATACAK"

PTT 1. Lig ekiplerinden Balıkesirspor'dan transfer edilen Muğdat Çelik'i değerlendiren Arslan, "Muğdat öncelikle hayırlı olsun. Ben önemli bir oyuncu olduğuna inanıyorum. Bize güç katacaktır. Çok agresif ve çok çabuk bir oyuncu. Bizim oyun planlamamızda süre alacak ve katkı yapacaktır. Bizim takımımızın ilk



AKHİSAR BELEDİYESPOR, MUĞDAT ÇELİK İLE SÖZLEŞME İMZALADI

Spor Toto Süper Lig'de mücadele veren Akhisar Belediyespor, PTT 1. Lig ekiplerinden Balıkesirspor'dan Muğdat Çelik'i renklerine bağladı.

Akhisar Belediyespor'dan yapılan açıklama,

26 yaşındaki oyuncu ile 2,5 yıllık anlaşma sağlandığı bildirildi. Gençlerbirliği altyapısından yetişen 26 yaşındaki santrofor Muğdat Çelik kariyerinde Gençlerbirliği, Kastamonuspor, Çankırıspor,

Buğsaşspor, Batman Petrol, Nazilli Belediyespor ve son olarak Balıkesirspor formalarını giydi. Muğdat Çelik kariyerinde Süper Lig'de 22 maçta 2 gol 4 asist yaparken, PTT 1. Lig'de ise 33 maçta 11 gol 4 asist yaptı. Çelik, 2015-2016 sezonunda Balıkesir forması ile PTT 1. Lig'de ilk yarıda 17 maçta çıktı ve 5 gol 1 asist yaptı. Çelik ayrıca 2012-13 sezonunda 2. Lig'de gol kralı yaşadı. Yeşil-siyahlılar ara transfer döneminde daha önce Şanlıurfaspor'dan Kenan Karışık ve Partizan takımından Sırp oyuncu Petar Grbic'i renklerine bağlarken, Hasan Kabze, Lualua, Emrah Tuncel, Halil Çolak ile yollarını ayırmıştı. **Spor servisi**



SOMA, BOKS SPORUYLA TANIŞTI

MANİSA'NIN Soma ilçesinde Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün öncülüğünde, Boks kursları başladı.

Soma Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü öncülüğünde Halk Eğitim Merkezinin de katkılarıyla Soma Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi çok amaçlı salonunda devam eden, 15-16 ve 17-18 yaş kategorilerinden oluşan boks kursunun antrenörlüğünü Ayşe Derya Çakmaklı yapıyor.

Kursla ilgili bir açıklama

yapan Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Dilek Kuruçay şunları söyledi: "Soma'mızda spor kültürü-

müze Boks'uda eklemenin mutluluğu içerisindeyiz. Kursumuza talep oldukça fazla. Sayın Kaymakam-

mıza ve Milli Eğitim Müdürlüğümüze destekleri için teşekkür ediyorum." **Spor servisi**





TARZAN ÇIKIŞ ARAYACAK

GÖKHAN AYTAÇ

Ligin ikinci yarısında oynadığı Kartalspor ve İnegölspor maçlarında 5 puan kaybeden Manisaspor, hafta sonunda deplasmanda konuk olacağı Eyüpspor maçını çıkış maçı olarak görüyor. Dün yaptığı çift antrenmanla hazırlıklarını sürdüren Manisaspor, ilk yarıda mağlup ettiği rakibi karşısında yine galibiyet hesaplarını yapıyor.

Spor Toto 2. Lig Kırmızı Grupta hafta sonuna İnegölspor yenilgiyle kapatan ancak rakiplerinin de puan kaybetmesiyle bu kayıplardan fazla etkilenmeyen Manisaspor'da gözler hafta sonunda deplasmanda oynanacak olan Eyüpspor karşılaşmasına çevrildi. Siyah Beyazlılar dün Teknik Direktörü Taner Taşkın yönetiminde yaptığı çift antrenmanla Eyüpspor maçının hazırlıklarını sürdürdü. Sabah salonda kondisyon çalışan Siyah Beyazlılar akşam idmanını ise sahada yaptı. Manisaspor'da Pazar günü deplasmanda oynanacak olan Eyüpspor maçı öncesinde sakat olan Hasan Ahmet Sari ve kart cezası olan Savaş Yılmaz dışında eksik futbolcu bulunmuyor.

HEDEF YENİ GALİBİYETLER SERİSİ

Gözünü PTT Birinci Ligine diken Manisaspor, hafta sonunda deplasmanad oynayacağı Eyüpspor maçını kazanıp ligde kendine yeni bir sayfa açmanın hesaplarını yapıyor. futbolcularıyla toplantı yapan ve hem onları uyaran ve hem de güvenini dile getiren Teknik Direktör Taner Taşkın, İnegölspor maçında yapılan hataları tek tek dile getirdi. Hedeflerinde kesinlikle en ufak

bir sapma olmadığını ve futbolcularına olan güveninin her zaman tam olduğunu dile getiren Teknik Direktör Taner Taşkın, "Sezon başından bu yana başarılı sonuçlara imza atan sizlersiniz. Zaman zaman bu tür düşüş yaşanacaktır. Kartalspor ve İnegölspor maçlarını unutun ve tamamen hafta sonunda deplasmanda konuk olacağımız Eyüpspor maçına konsantre olun" diye konuştu.

BAYRAMLA ÖZEL GÖRÜŞME

Bu arada Teknik Direktör Taner Taşkın İnegölspor maçında hatalı goller yiyen Bayram Olguna da sahip çıktı. Genç Teknik Adam, Bayram Olguna özel bir görüşme yaparak, "İnegölspor maçını aklından çıkar. Sezon başından bu yana başarılı performansla bir çok maç aldın. Sana her zaman güveniyorum. Bu takımın hedefe ulaşma yolunda sana büyük ihtiyacı var" dedi.



MANİSASPOR'A DİSİPLİN ŞOKU



SPOR Toto 2. Lig Kırmızı grupta şampiyonluk mücadelesi veren Manisaspor'da TFF'den kötü haber geldi. Ligin ikinci yarısına kötü sonuçlarda başlayan Siyah-Beyazlılar'da Genel Sekreter Hakkı Övünç İnegölspor maçının Hakemi Yasin Kol'a maç sonunda sarf ettiği sözler yüzünden PFDK'a sevk edildi.

Manisaspor Genel sekreteri ve yöneticisi Hakkı Övünç'ün İnegölspor maçının hakemi Yasin Kol'a, "Trabzon'daki gibi sizi alı mı koyalım" dediği öğrenildi.

İŞTE TFF'DEN YAPILAN AÇIKLAMA;

MANİSASPOR Kulübü idarecisi HAKKI ÖVÜNÇ'ün 23.01.2016 tarihinde oynanan MANİSASPOR-İNEGÖLSPOR Spor Toto 2. Lig Kırmızı Grup müsabakasındaki "tehdidi" nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 41. maddesi uyarınca 24.01.2016 tarihinden itibaren tedbirli olarak PFDK'ya sevkine karar verilmiştir.



SPOR TOTO 2. LİG KIRMIZI GRUPTA PUAN SIRALAMASI

1. MANİSASPOR: 38
2. Keçiörengücü: 33
3. Ankaragücü: 32
4. Kocaeli Birlikspor: 31
5. Tokatspor: 27
6. Tuzlaspor: 27
7. Amed Sportif: 26
8. Ankara Demirspor: 26
9. Fatih Karagümrük: 26
10. Aydınspor 1923: 25
11. Gümüşhane: 25
12. Sivas Bld: 24
13. Büyükçekmece: 24
14. İnegölspor: 23
15. Eyüpspor: 20
16. Kartalspor: 20
17. Tarsus İdman Yurdu: 14
18. Bucaspor: 13

SPOR TOTO 2. LİG KIRMIZI GRUPTA 20. HAFTA MAÇ PROGRAMI

31 OCAK PAZAR
Gümüşhane-Tuzlaspor
EYÜPSPOR-MANİSASPOR
Ankaragücü-Keçiörengücü
İnegölspor-Ankara Demirspor
Kartalspor-Kocaeli Birlikspor
Aydınspor 1923-Fatih Karagümrükspor
1 ŞUBAT PAZARTESİ
Tarsus İdman Yurdu-Büyükçekmece



MANİSALI VOLEYBOLCULAR ÇEYREK FİNALDE

SPOR Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi Voleybol grup müsabakaları 21-

24 Ocak tarihleri arasında Denizli'de düzenlenen müsabakalarda. Manisa Bayan ve Erkek Voleybol takımları



çeyrek finale yükseldi.

Aydın ve Uşak grubunda yer alan Manisa Erkek voleybol takımımız Aydın karmasını 3-0, Uşak karmasını 3-1 mağlup ederek grup lideri olarak çeyrek finale yükseldi.

Aydın ve Denizli illeriyle aynı grupta yer alan Bayan Voleybol takımımız ise Aydın karmasına yenilmesine rağmen Filan Maçında Denizli il karmasını 3-0 mağlup ederek grup ikincisi olarak çeyrek finale çıkmayı başardı. Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Voleybol antrenörleri Hakan Aşkan, Caner Doğançay ve Seda İleri koordinesinde Voleybol İl karması kız ve erkek karmaları başarıyla temsil ettiler.

